
Firearms Auction
Thursday, January 4, 2024 

10:00 AM
Bid online at alderferauction.com 

In-Person Preview 
At Our Hatfield Location

Next Firearms Auction February 20, 2024 
We are always inviting consignments and buyouts 

from collections and estates, 
from one piece to one thousand or more! 

To Consign Items for upcoming Firearms Auctions, 
Call 215-393-3000 

Terms and Conditions Available at www.AlderferAuction.com 

Corporate: 501 Fairgrounds Road, Hatfield PA 19440 
Doylestown: 3795 Rt. 202, Doylestown PA 18902 | 215.393.3000 | AY 002260

(No Appointment Necessary) 
Wed. January 3, 2024 from 9AM - 5PM

Check out our other online firearm auctions:
Firearms and Ammunition - January 4th at 7PM 

Sporting Accessories and Military - January 8th at 7PM



© 2023 Alderfer Auction 12/14/2023 10:29 AM

Lot 
Number Title Description Starting 

Bid

1001

Cased Smith & 
Wesson 29-2 
Double Action 
Revolver

44 Rem Mag, 8 3/8" bbl, SN N320303. Nickel finish shows only a few faint scratches and faint cylinder 
drag line, good bore, adjustable rear sight, 85% case color on wide serrated hammer and ribbed trigger, 
checkered wood grips show light handling with papers and factory wood display case. These big 
revolvers are very popular in TV and movies. Very good condition. 23-1848

300

1002

Cased Smith & 
Wesson 29-2 
Double Action 
Revolver

44 Rem Mag, 6 3/8" bbl, SN N369748. 98% blue finish shows light handling with average cylinder drag 
line, good bore, 80% case color on wide serrated hammer and ribbed trigger, adjustable rear sight, 
checkered wood grips show light handling, papers and wood display case. These big revolvers are very 
popular in TV and movies. Very good condition. 23-1845

300

1003
Smith & Wesson 
586-8 Double 
Action Revolver

357 Mag, 4" bbl, SN CVN0971. 99% blue finish shows only very light handling with faint cylinder drag 
line, good bore, adjustable rear sight, 80% case color on serrated hammer and smooth trigger 
checkered wood diamond pattern grips show light handling with papers and factory plastic case. Very 
good condition., 23-1702

300

1004

Smith & Wesson 
442-1 Airweight 
Double Action 
Revolver

38 Special + P, 1 7/8" bbl, SN CUH9527. 98% matte black finish shows average handling with moderate 
cylinder drag line, checkered rubber finger groove combat style grips show average handling. Good 
condition. 23-1652

150

1005
Smith & Wesson 
Model 36 Double 
Action Revolver

38 Special, 3" mag, SN 48J367. 98% blue finish shows light handling with average cylinder drag line, 
good bore, serrated hammer and ribbed trigger show 80 % case color, plastic faux pearl grips show light 
average handling with leather holster. Good condition. 23-1810

150

1006

Smith & Wesson 
Performance 
Center 637-2 
Double Action 
Revolver

38 Special +P, 1 7/8" bbl, SN DPT9463. Matte gray finish shows only a faint cylinder drag line, good 
bore, front sight shows remnants of day glo green & orange paint, basket weave laminated wood finger 
groove grips show no handling with papers and factory plastic case. Very good condition. 23-1891

150

1007
Smith & Wesson 
360 SS Double 
Action Revolver

357 Mag, 1 7/8" bbl, SN DAK2202. 98% matte black finish on barrel and frame shows light handling with 
a small area of scuffing on top of barrel between front sight and frame with day glo green and orange 
paint on sights, good bore, brushed stainless cylinder shows faint cylinder drag line, 65% case color on 
serrated hammer and smooth trigger, pebble textured rubber finger groove combat style grips show no 
handling with incorrect cardboard box. Good condition. 23-1894

150

1008
Smith & Wesson 
18-3 Double 
Action Revolver

22LR, 4" bbl, SN 5K9040. 98% blue finish shows light handling with average cylinder drag line, good 
bore, adjustable rear sight, 85% case color on wide serrated hammer and ribbed trigger, checkered 
wood grips show light handling. Very good condition. 23-1827

200

1009
Smith & Wesson 
19-3 Double 
Action Revolver

357 Mag, 4" bbl, SN K915774. Nickel finish shows only a faint cylinder drag line, good bore, adjustable 
rear sight, 85% case color on serrated hammer and ribbed trigger, checkered wood grips show light 
handling with papers and factory navy blue cardboard box. Very good condition. 23-1828

200

1010
Smith & Wesson 
29-3 Double 
Action Revolver

44 Mag, 5 7/8" bbl, SN AUD4903. 98% blue finish shows average handling with thinning on edges of 
trigger guard and a faint cylinder drag line, good bore, adjustable rear sight, 85% case color on wide 
serrated hammer and ribbed trigger, checkered rubber Pachmayr Presentation grips show no handling 
with 2 speed loaders, leather pistol with holster and 2 speedloader cases. Good condition. 23-1897

200

1011
Smith & Wesson 
66 Double Action 
Revolver

357 Mag, 2 1/2" bbl, SN 6K80101. Stainless finish shows average cylinder drag line, good bore, 
adjustable rear sight, checkered rubber Pachmayr Presentation grips show light average handling with 
papers and factory navy blue cardboard box. Very good condition. 23-1830

200

1012
Antique Colt SAA 
Single Action 
Revolver

45, 4 3/4" bbl, SN 110497. Dark gray patina, fair bore, markings on top of barrel and frame are badly 
worn with only some characters legible, matching numbers on frame, trigger guard and grip strap, 
wood grips show light handling with Colt Single Action Army Chronology booklet and plain cardboard 
box. Good condition. Antique

300

1013
Colt Officers 
Model 38 Double 
Action Revolver

38, 6" heavy barrel, SN 635748. 98% blue finish shows light handling with faint cylinder drag line and a 
few light scratches, good bore, adjustable rear sight, skeletonized serrated hammer and wide 
removable ribbed trigger shoe, checkered marble pattern plastic grips show light handling. Good 
condition. 23-1596 C&R

100

1014
Colt Detective 
Special Double 
Action Revolver

38 Special, 2" bbl, SN 59503R. 95% blue finish shows thinning on most edges and muzzle with a few 
scattered light scratches and faint cylinder drag line, good bore, ribbed hammer and wide ribbed 
removable hammer shoe, checkered rubber Pachmayr combat style grips show average handling. Good 
condition. 23-1547

150

1015
Ruger Vaquero 
Single Action 
Revolver

45, 4 5/8" bbl, SN 510-05974. 98% blue finish on barrel and cylinder shows average cylinder drag line 
with thinning on edges of front sight, case color frame shows no handling, good bore, checkered plastic 
grips show no handling. Good condition. 23-1861

200

1016
Ruger GP100 
Double Action 
Revolver

357 Mag, 4" bbl, SN 174-77001. Matte stainless finish shows a few light scratches and faint cylinder 
drag line, good bore, adjustable rear sight, wood panel rubber grips show light handling. Good 
condition. 23-1550

200

1017
Early Ruger Super 
Blackhawk Single 
Action Revolver

41 Rem Mag, 4 5 /8" bbl, SN 5165. 98% blue finish shows light handling with a faint cylinder drag line, 
good bore, adjustable rear sight, not converted to transfer bar safety, wood grips show light handling 
with a smooth scale on right side and a carved Walk Softly scale on left side. Good condition. 23-1594 
C&R

200
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1018
Ruger Redhawk 
Double Action 
Revolver

44 Rem mag, 5 1/2" bbl, SN 501-29500. Matte stainless finish shows areas of shallow pitting on top and 
left side of top strap with average cylinder drag line, good bore, adjustable fiber optic sights, checkered 
brown camo Pachmayr grips show light average handling. Good condition. 23-1739

250

1019

Cased Ruger New 
Model Single Six 
Combo Colorado 
Centennial 
Commemorative 
Single Action 
Revolver

22LR with additional 22 WMR cylinder, 6 1/2" bbl, SN 76-01253. 100% blue finish,good bore, barrel 
engraved on left side 1876 Colorado Centennial US Bicentennial 1776. Nickel trigger guard and back 
strap show no handling with bottom strap engraved 1876 Colorado 1976 in wood display case. Appears 
unfired. Excellent condition. 23-1847 C&R

150

1020
Ruger Single Six 
Combo Single 
Action Revolver

22 LR with additional 22 WMR cylinder, 6 1/2" bbl, SN 565077. 98% blue finish shows light average 
handling with average cylinder drag line, good bore, hammer not cut for transfer bar safety, adjustable 
rear sight, wood grips show only a few shallow dents, factory red and black cardboard box. Very good 
condition. 23-1836 C&R

150

1021
Ruger Single Six 
Single Action 
Revolver

22LR, 5 1/2" bbl, SN 490541. 95% blue finish shows thinning on crisp edges with loss on muzzle and 
leading edge of ejector rod shroud, hammer not cut for transfer bar safety, wood grips show average 
handling with area of scratches on butt. Good condition. 23-1833 C&R

150

1022
Ruger SP101 
Double Action 
Revolver

357 Mag, 2 1/4" bbl, SN 573-27114. Matte stainless finish shows only very light handling, good bore, 
rubber grips with ribbed plastic inserts show light handling with papers and factory plastic case. Very 
good condition. 23-1681

150

1023

Uberti/Taylors & 
Co Model 1873 
Single Action 
Revolver

357 Mag, 5 1/2" bbl, SN UP7721. 99% blue finish on barrel and cylinder with only a very faint cylinder 
drag line, case color frame and hammer, good bore, white checkered plastic grips show light handling. 
Excellent condition. 23-1656

200

1024
Uberti/Taylors & 
Co Single Action 
Revolver

38 Colt/38 Special, 7 1/2" bbl, SN X56449. 100% blue finish on octagon bbl and engraved cylinder, case 
color frame and hammer, good bore, wood grips show only a few shallow dents. Very good condition. 
23-1655

150

1025
Pietta Cimarron 
Frontier Single 
Action Revolver

357 Mag, 5 1/2" bbl, SN E26649. 99% blue finish on barrel and cylinder with only a light cylinder drag 
line, case color frame, good bore, wood grip shows shallow dents on left side. Very good condition. 23-
1654

150

1026
H&R Sportsman 
999 Double 
Action Revolver

22LR, 6" bbl, SN AT037987. 98% blue finish shows thinning on crisp edges and small area of abrasion on 
right side of muzzle, good bore, adjustable rear sight, checkered wood grips show light average 
handling with leather holster. Good condition. 23-1673

100

1027
Charter Bulldog 
Pug Double 
Action Revolver

44 Special, 2 1/2" bbl, SN 1046927. 99% nickel finish shows only faint cylinder drag line, good bore, 
checkered rubber finger groove combat style grips show no handling. Good condition. 23-1651 100

1028

European 
American Arms 
Corp Bounty 
Hunter Single 
Action Revolver

22LR. 4 3/4" bbl, SN E24738. 99% blue finish shows no handling except 2 shallow scratches on top of 
barrel 1" behind front sight (possible a factory flaw) good bore, checkered plastic grips show no 
handling with papers and factory box, revolver is still coated with shipping grease and appears unfired. 
Consecutive SN to following lot. Very good condition. 23-1791

80

1029

European 
American Arms 
Corp Bounty 
Hunter Single 
Action Revolver

22LR. 4 3/4" bbl, SN E24737. 100% blue finish shows no handling, good bore, checkered plastic grips 
show no handling with papers and factory box, revolver is still coated with shipping grease and appears 
unfired. Consecutive SN to prior lot. Excellent condition 23-1792

80

1030
Rossi/Interarms 
Model 88 Double 
Action Revolver

38 Special, 2" bbl, SN W208954. Stainless finish shows faint cylinder drag line and a few scattered 
freckles (paint specs?), good bore, checkered rubber finger groove combat style grips show average 
handling with papers and factory cardboard box. Very good condition. 23-1829

100

1031
Taurus Protector 
Poly Double 
Action Revolver

357 Mag, 2" bbl, SN ADK831624. Black polymer frame and barrel skin shows only light handling, good 
bore, fiber optic front sight with rear sight notch painted with day glo orange, matte gray alloy cylinder 
shows average cylinder drag line, ribbed rubber finger groove combat style grips show no handling with 
papers and factory cardboard box. Good condition. 23-1895

100

1032
North American 
Arms Mini 
Revolver

22WMR, 1 5/8" bbl, SN W98204. Matte stainless finish, good bore, laminated wood grips show only 
light handling. Very good condition. 23-1987 80

1033

Colt Government 
Model 
Competition 
Series Semi 
Automatic Pistol

9mm, 5" bbl, SN 9CCS06141. 98% blue finish shows average handling with a 2" scratch on left side of 
slide and thinning on muzzle, good bore, skeletonized hammer and trigger, checkered black/blue 
laminated grips show no handling, extra set of sights, 2-9 rnd magazines and factory plastic case. Good 
condition. 23-1804 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

300

1034

Colt Government 
Model 
Competition 
Series Semi 
Automatic Pistol

38 Super, 5" bbl, SN 38SCC2520. Satin stainless finish with brushed sides shows light handling with only 
a small nick on slide at bottom of ejection port, good bore, adjustable rear sight with fiber optic front 
sight, checkered black/blue laminated grips show no handling, 1-9 rnd magazine, papers and factory 
plastic case. Very good condition. 23-1640 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with high capacity magazines.

300
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1035
Colt Government 
Model Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN GV036964. Satin stainless finish with brushed sides shows light handling with only a 
few light rub marks on top of slide, good bore, heavy stipple texture on part of front grip strap (appears 
unfinished), checkered plastic grips show no handling, 1-7 rnd magazine, papers and factory plastic 
case. Good condition. 23-1639 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

250

1036

Early Colt 
Government 
Model Super 38 
Custom By Austin 
Behlert Semi 
Automatic Pistol

38 Super, 5" bbl, SN 11683. 90% blue finish shows general thinning with a few scratches and small 
nicks, good bore, adjustable Micro rear sight, removable wide ribbed trigger shoe, slide spring is a bit 
weak, Pebble texture rubber Hogue finger groove grips show light handling, 1-9 rnd magazine. Good 
condition. 23-1715 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

300

1037

Colt Government 
Model MK IV 
Series 80 Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN SS17515. Satin stainless finish with brushed sides shows average handling with light 
scratches, fair bore, checkered wood grips show light handling. 5-7 rnd magazines and papers. Good 
condition. 23-1548 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

300

1038

Colt Government 
Model MK IV 
Series 70 Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN 02354B70. 99% blue finish shows only very light handling, good bore, checkered 
wood grips show no handling, 1-8 rnd silver magazine, papers and factory cardboard box (box shows 
damage) Very good condition. 23-1802 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with high capacity magazines.

300

1039

Colt Double Eagle 
MK II Series 90 
Semi Automatic 
Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN DA22609. Matte stainless finish with polished sides shows a few faint scratches, 
good bore, 3 dot sights, checkered plastic grips show no handling, 1-8 rnd magazine, papers, factory 
plastic case and cardboard box. Very good condition. 23-1803 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

300

1040

Colt MK IV Series 
70 Gold Cup 
National Match 
Semi Automatic 
Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN 70N58796. 98% blue finish shows thinning on crisp edges, Elliason rear sight, good 
bore, skeletonized trigger, Pachmayr checkered rubber grips show light handling, 3-7 rnd magazine. 23-
1865 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

300

1041

Colt MK IV Series 
80 Officer's ACP 
Semi Automatic 
Pistol

45 Auto, 3 5/8" bbl, SN SF15934. Matte stainless with polished sides, good bore, 3 dot sights, 
skeletonized hammer, Pachmayr checkered rubber grips show no handling. 2-7 rnd magazine. Very 
good condition. 23-1866 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

300

1042
Colt 1903 Pocket 
Hammerless Semi 
Automatic Pistol

32 Auto, 3 3/4" bbl, SN 288427. 95% blue finish shows general thinning with scattered light freckles, 
good bore, checkered plastic grips show average handling. 1-8 rnd magazine. This model was carried by 
Al Capone, John Dillinger and was used by Bonnie Parker to break Clyde Barrows out of jail. Good 
condition. 23-1589 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

200

1043
Colt 1908 
Hammerless Semi 
Automatic Pistol

25 Auto, 2" bbl, SN 18320. 98% blue finish shows thinning on muzzle and crisp edges, good bore, grip 
safety and trigger shows 90% case color, checkered plastic grips show light average handling with 1-6 
rnd magazine and bottom (only) original cardboard box. Good condition. 23-1585 C&R

150

1044
Colt 1908 
Hammerless Semi 
Automatic Pistol

25 Auto, 2" bbl, SN 353037. 99% blue finish shows only very light handling, good bore, 98% case color 
on grips safety, trigger and take down pin, checkered plastic grips show very light handling with green 
oxidation on medallions and screws. No magazine. Very good condition. 23-1587

150

1045
Colt Mustang MK 
IV Series 80 Semi 
Automatic Pistol

380 Auto, 2 3/4" bbl, SN MS11453. Matte stainless finish with polished sides shows discoloration on 
back strap, good bore, checkered plastic grips show average handling, 2-7 rnd magazines, papers, 
factory plastic case, 2 leather holsters and spare set of grips. Good condition. 23-1809 NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1046
Colt Woodsman 
Semi Automatic 
Pistol

22LR, 6 5/8" bbl, SN 102744. 98% blue finish shows a few shallow nicks on top of slide and a few 
scattered light freckles, good bore, checkered wood grips show average handling, 1-10 rnd magazine. 
Good condition. 23-1593 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

150

1047
Glock 26 Gen 4 
Semi Automatic 
Pistol

9mm, 3 3/8" bbl, SN BLFF148. 99% matte black finish on slide shows only very light handling, good 
bore, 3 dot sights, polymer frame/grip shows light handling with Streamlight TLR-6 tac light, 1-10 rnd 
magazine, sticky holster and factory plastic case. Very good condition. 23-1645 NOTE: Please refer to 
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1048 Glock 26 Semi 
Automatic Pistol

9mm, 3 3/8" bbl, SN UKU436. 100% matte black finish on slide, good bore, polymer frame/grip shows 
only very light handling with 1-10 rnd magazine, papers and factory plastic case. Very good condition. 
23-1705 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

150

1049 Glock 19 Semi 
Automatic Pistol

9mm, 4" bbl, SN PAL220. 95% matte black on slide finish shows thinning on crisp edges with a few small 
spots of loss, good bore, polymer frame/grip shows average handling, 1-15 rnd magazine, papers and 
factory plastic case. Good condition. 23-1644 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1050 Glock 30S Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 3 3/4" bbl, SN ULF810. 99% matte black finish on slide shows only very light handling, good 
bore, polymer frame/grip shows no handling, 1-10 rnd magazine, papers and factory plastic case. Very 
good condition. 23-1699 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

150
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1051
Glock 34 Gen 4 
Semi Automatic 
Pistol

9mm, 5 1/4" bbl, SN BMRT877. 98% matte black finish on slide shows scattered light scratches, good 
bore, polymer frame/grip shows only very light handling with Surefire tac light, 1-17 rnd magazine, 
papers and factory plastic case. Good condition. 23-1646 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

1052
Glock 41 Gen 4 
Semi Automatic 
Pistol

45 Auto, 5 1/4" bbl, SN XVP547. 100% matte black finish on slide, good bore, fiber optic front sight, 
polymer frame/grip shows no handling, 1-10 rnd magazine, extra palm swells, papers and factory 
plastic case. Excellent condition. 23-1700 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with high capacity magazines.

200

1053 Glock 23 Semi 
Automatic Pistol

40 S&W, 4" bbl, SN FRZ943. 95% matte black finish on slide shows general thinning, good bore, 3 dot 
sights, polymer frame/grip shows average handling, 1-10 rnd magazine. Good condition. 23-1703 NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1054 Glock 17 Semi 
Automatic Pistol

9mm, 4 1/2" bbl, SN BEZ756US. 95% matte black finish on slide shows small area of loss on left side 
from holster, 3 dot sights, polymer frame/grip shows only light handling, 1-17 rnd magazine and 
Desantis holster. Good condition. 23-1679 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with high capacity magazines.

150

1055 Glock 22 Semi 
Automatic Pistol

40 S&W, 4 1/2" bbl SN DYC689. 98% matte black finish on slide shows thinning on edges and a few 
minor scuffs, good bore, 3 dot sights, polymer frame/grip shows light handling, 1-15 rnd magazine. 
Good condition. 23-1595 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

150

1056
Glock 27 Gen 4 
Semi Automatic 
Pistol

40 S&W, 3 1/2" bbl, SN SUP736. 20% matte black finish on slide shows heavy oxidation, good bore, 3 
dot sights, polymer frame/grip shows average handling, 1-9 rnd magazine and leather holster. Good 
condition. 23-1785 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

100

1057
Springfield SA-35 
Semi Automatic 
Pistol

9mm, 4 5/8" bbl, SN HP1203. 100% matte black finish, good bore, checkered wood grips show no 
handling, 1-15 rnd magazine and factory plastic case. Excellent condition. 23-1636 NOTE: Please refer to 
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1058
Springfield XDM-
40 Match Semi 
Automatic Pistol

40 S&W, 3 5/8" bbl, SN MG350960. Matte stainless slide shows light handling, good bore, 3 dot fiber 
optic sights, polymer frame/grip shows no handling with Crimson Trace laser, leather holster and 1-16 
rnd magazine. Excellent condition. 23-1783 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1059
Springfield Ronin 
Semi Automatic 
Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN NM872258. 100% blue finish on slide with satin stainless frame, good bore, 
skeletonized hammer and trigger, checkered wood grips show no handling. 1-7 rnd magazine. Excellent 
condition. 23-1643 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

250

1060

Springfield 
Armory 1911A1 
Semi Automatic 
Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN NM172411. 85% matte black finish shows moderate handling, good bore, pistol has 
been disassembled and is missing some parts, many of the parts that are included show custom 
machining/milling and may possibly not fit this pistol or function properly. Sold for parts of repair. Poor 
condition. 23-1634

100

1061
Sig Sauer X P365 
Semi Automatic 
Pistol

9mm, 3 1/2" bbl, SN 66F597858. 99% matte black finish on slide shows only a few light rub marks on 
top, good bore, 3 dot sights, polymer frame/grip shows no handling. 1-17 rnd magazine, extra palm 
swells and factory plastic case. Excellent condition. 23-1638 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250

1062
Sig Sauer P229 
Semi Automatic 
Pistol

40 S&W, 3 3/4" bbl, SN AKU03285. 99% matte black finish shows only very light handling, 3 dot night 
sights, textured plastic grips show only light handling, 2-12 rnd magazines, papers and factory plastic 
case. Excellent condition. 23-1695 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards 
to firearms with high capacity magazines.

250

1063
Sig Sauer P229 
Semi Automatic 
Pistol

357 Sig, 3 3/4" bbl, SN AH18848. Satin stainless finish on slide shows areas of light freckling, good bore, 
3 dot TRU DOT sights, matte black frame shows only light handling, Crimson Trace laser grips (weak 
may need battery) 2-12 rnd magazines. Good condition. 23-1782 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250

1064
Sig Sauer P229 
Semi Automatic 
Pistol

40 S&W, 3 3/4" bbl, SN AM48 162. 95% matte black finish shows thinning and loss on crisp edges with 
numerous small chips along lower edges of frame and area of paint residue around sights, good bore, 
painted 3 dot sights, textured green/black replacement grips show nohandling with original checkered 
wood grip set, 1-12 rnd magazine. Good condition. 23-1896 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250

1065
Sig Sauer 1911 
Semi Automatic 
Pistol

9mm, 5" bbl, SN 54B055800. Matte stainless shows only a few light scuffs, good bore, adjustable 3 dot 
sights, skeletonized hammer and trigger, checkered wood grips show no handling, No magazine. 
Excellent condition. 23-1696

300

1066
Sig Sauer P226 
Semi Automatic 
Pistol

9mm, 4 1/4" bbl, SN UU756608. 99% matte black finish shows light handling, good bore, 3 dot sights, 
textured plastic grip shows light handling, No magazine. Very good condition. 23-1641 250

1067
Sig Sauer P232 
Semi Automatic 
Pistol

380 Auto/9mm Kurz, 3 5/8" bbl, SN S224138. 90% blue finish shows general thinning with loss on crisp 
edges, good bore, 3 dot sights, textured plastic grips show average handling. 2-7 rnd magazines. Good 
condition. 23-1904 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

150
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1068
Smith & Wesson 
M&P 357 Semi 
Automatic Pistol

357 Sig, 4" bbl, SN MPX9932. 95% matte black finish on stainless slide shows general thinning with loss 
on crisp edges, good bore, Trijicon 3 dot sights, polymer frame/grip shows average handling, 3-15 rnd 
magazines, papers and factory plastic case. Good condition. 23-1565 NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1069

Smith & Wesson 
M&P Shield EZ 2.0 
Semi Automatic 
Pistol

380 ACP,3 5/8" bbl, SN REE7474. 99% matte back finish on slide shows only light handling, good bore, 
polymer frame/grip shows no handling. 5-8 rnd magazines. Very good condition. 23-1868 NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1070

Smith & Wesson 
Body Guard 380 
Semi Automatic 
Pistol

380 Auto, 2 3/3" bbl, SN KAC5694. 98% matte black finish on slide shows average handling, good bore, 
polymer frame/grip shows average handling with Insight laser, 2-6 rnd, 1 approx 10 rnd and 1 approx 
15 rnd magazines, holster and rug. Good condition. 23-1732 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1071
Smith & Wesson 
6906 Semi 
Automatic Pistol

9mm, 3 1/2" bbl, SN TYD0358. Matte stainless finish on slide shows only minor rub marks, good bore, 3 
dot sights, alloy frame shows a slightly more yellow color than slide, checkered plastic grips show very 
light handling, 1-12 rnd magazine. Very good condition. 23-1831 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1072
Smith & Wesson 
39-2 Semi 
Automatic Pistol

9mm, 4" bbl, SN A121114. Nickel finish shows light handling with a couple small nicks in front grip 
strap, good bore, faux mother of pearl grips show faint scratches and scuffs, 2-8 rnd magazines, set of 
original checkered wood grips, papers and factory cardboard box. Very good condition. 23-1837 NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1073
Smith & Wesson 
Model 41 Semi 
Automatic Pistol

22LR, 7" bbl, SN A642966. 98% blue finish shows light handling with a small freckle on right side lower 
rear corner of frame, good bore, adjustable rear sight, checkered wood grips show a few shallow dents 
on front edge of left scale, 2-10 rnd magazines, papers and factory cardboard box. Very good condition. 
23-1846 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

300

1074 CZ 75 SP-01 Semi 
Automatic Pistol

40S&W, 4 1/2" bbl, SN B406365. 100% matte black finish, good bore, TRU DOT sights, checkered rubber 
grips show no handling. 2-17 rnd magazines. excellent condition. 23-1867 NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

300

1075
Kimber Custom II 
Semi Automatic 
Pistol

45 Auto. 5" bbl, SN K357344. 98% matte black finish shows average handling with a few moderate 
freckles on right side of slide just forward of ejection port, good bore, skeletonized hammer and trigger, 
checkered rubber grips show average handling, papers and 2-7 rnd magazines and factory plastic case. 
Good condition. 23-1635 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

250

1076
Kimber Warrior 
Semi Automatic 
Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN K653220. 100% matte black finish, good bore, 3 dot sights, skeletonized hammer 
and trigger, textured laminated composite grips show no handling, papers, 1-7 rnd magazine and 
factory plastic case. Excellent condition. 23-1648 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

300

1077

Kimber Super 
Carry Ultra 
Custom Shop 
Semi Automatic 
Pistol

45 Auto, 3" bbl, SN KU207405. 98% matte black finish on slide shows light scratches on front corners 
and rear sight, good bore, 3 dot sights, silver finish on alloy frame shows no handling, skeletonized 
hammer, checkered wood grips show average handling with area of staining on left panel, 1-7 rnd 
magazine. Good condition. 23-1704 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with high capacity magazines.

250

1078
Kimber Classic 
Gold Match Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN K011776. 98% blue finish shows a 1/2" area of thick oxidation on top of slide just 
forward of ejection port, adjustable rear sight, skeletonized hammer and trigger, Hogue pebble 
textured rubber finger groove grips show no handling. No magazine. Good condition. 23-1728

250

1079
Kimber Tactical 
Ultra II Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 3" bbl, SN KU190733. 90% matte black finish shows areas of nicks and loss on crisp edges and 
around magazine well, good bore, 3 dot sights, skeletonized hammer and trigger, checkered laminated 
wood grips show average handling, 1-7 rnd magazine and papers. Good condition. 23-1853 NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250

1080

Ruger MK II 
Government 
Target Semi 
Automatic Pistol

22LR, 6 7/8" bbl, SN 210-24997. 99% blue finish shows only very light handling, good bore, adjustable 
rear sight, checkered plastic grips show no handling, 1-10 rnd magazine. Very good condition. 23-1898 
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

150

1081 Ruger MK II Semi 
Automatic Pistol

22LR, 6" bbl, SN 226-02518. 100% blue finish, good bore, checkered plastic grips show no handling, 1-
10 rnd magazine, papers and factory plastic case. Excellent condition. 23-1597 NOTE: Please refer to 
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1082 Ruger MK II Semi 
Automatic Pistol

22LR, 4 3/4" bbl, SN 221-85120. 100% blue finish , good bore, checkered plastic grips show no handling, 
1-10 rnd magazine. Excellent condition. 23-1642 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1083

Ruger MKII 
Government 
Target Model 
Semi Automatic 
Pistol

22LR. 7" heavy bull bbl, SN 210-26095. 98% blue finish shows light handling with a small area of 
scratches on left side above grip, good bore, Burris Red Dot sight (factory sights included but not 
installed), Pachmayr checkered rubber grips show no handling, 2-10 rnd magazines, loader and papers. 
Very good condition. 23-1738 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

150

1084 Ruger LCP Semi 
Automatic Pistol

380 Auto, 2 3/4" bbl, SN 371041190. 98% matte black finish on slide shows average handling, good 
bore, polymer frame/grip shows light handling with right side metal belt clip, Crimson Trace laser 
(untested) 1-6 rnd magazine, papers, rug and factory cardboard box. Good condition. 23-1787

80
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1085
Ruger LCP MAX 
Semi Automatic 
Pistol

380 Auto, 2 3/4" bbl, SN 380927719. 98% matte black finish on slide, good bore, day glo green and 
orange painted sights with areas of paint residue, polymer frame/grips with textured Hogue rubber slip 
on shows average handling with minor chipping on lower edges of slip on. 3-10 rnd magazines papers 
and factory cardboard box. Good condition. 23-1886 NOTE: Please refer to the terms and conditions of 
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

80

1086
Ruger Charger 
Semi Automatic 
Pistol

22LR, 10" bbl, SN 493-02601. 99% blue finish shows only very light handling, good bore, threaded 
muzzle, Weaver style scope mount, synthetic stock with pistol grip shows light average handling. 1-10 
rnd magazine. Very good condition. 23-1657 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1087
Heckler & Koch 
45C Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 4 5/8" bbl, SN 216-026952. 99% matte black finish on slide shows only very light handling, 
good bore, threaded muzzle, polymer frame/grip shows no handling, 1-8 rnd magazine, extra palm 
swell and factory plastic case. Excellent condition. 23-1647 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

1088

Heckler & Koch 
USP Compact 
Semi Automatic 
Pistol

40 S&W, 3 1/2" bbl, SN 26-005056. 95% matte black finish on slide shows thinning on most edges and a 
few scattered freckles, good bore, 3 dot sights, polymer frame/grip shows minor abrasions on front 
edges with slip on textured finger groove sleeve, 1-10 rnd magazine and tactical style holster. Good 
condition. 23-1784 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

200

1089
Heckler & Koch 
P7 Semi 
Automatic Pistol

9mm, 4" bbl, SN 32794. 95% blue shows general thinning, good bore, 3 dot sights, textured plastic grips 
show light handling, 3-8 rnd magazines and papers. Good condition. 23-1546 NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

500

1090
Heckler & Koch 
P30SK Semi 
Automatic Pistol

9mm, 3 1/4" bbl, SN 214-022656. 98% matte black finish shows thinning on most edges with area of 
paint residue around sights, day glo painted sights, good bore, polymer frame/grips show light 
handling. 2-10 rnd and 1-13 rnd magazines, extra palm swells and factory plastic case. Good condition. 
23-1892 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

250

1091

Nighthawk 
Custom 
Dominator Semi 
Automatic Pistol

9mm, 5" bbl, SN NCP19368. 100% matte black finish on slide, good bore, 3 dot Trijicon sights, matte 
stainless frame shows only a few faint scratches on bottom lips of mag well, skeletonized hammer and 
trigger, checkered wood grips show no handling, 1-9 rnd magazine, papers and soft case. Excellent 
condition. 23-1694 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

400

1092
Nighthawk 
Custom T3 Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 4 1/4" bbl, SN NCP20462. 100% matte stainless finish, good bore, Trijicon sights, skeletonized 
hammer and trigger, textured ribbed plastic grips show no handling, 1-8 rnd magazine, extra springs, 
papers and soft case. Excellent condition. 23-1693 NOTE: Please refer to the terms and conditions of 
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

400

1093
Ed Brown Custom 
Kobra Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN 11032. 100% matte stainless finish, good bore, Trijicon sights, slide serrations and 
front and back grip strap are done in a fish scale pattern texture, skeletonized hammer and trigger, 
checkered wood grips show no handling, 1-8 rnd magazine, papers and soft case. Excellent Condition. 
23-1701 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

400

1094
Wilson Combat 
CQB Elite Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN WC13968. 99% black finish shows only a few light scratches on lips of mag well, 
good bore, fiber optic front sight, skeletonized hammer and trigger, radial ribbed synthetic grips show 
no handling, 1-8 rnd magazine and soft case. Excellent condition. 23-1692 NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

400

1095

Wilson Combat 
Tactical Carry 
Semi Automatic 
Pistol

9mm, 5" bbl, SN WC14916. 100% black finish, good bore, fiber optic front sight, skeletonized hammer, 
grooved wood grips show no handling, 1-9 rnd magazine, papers and soft case. Excellent condition. 23-
1691 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

400

1096

Les Baer Custom 
1911 Concept VII 
Semi Automatic 
Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN LB36238. 98% blue finish shows thinning on crisp edges and muzzle, good bore, 
Trijicon sights, skeletonized hammer and trigger, checkered wood grips show light average handling, 1-
8 rnd magazine and cardboard box. Good condition. 23-1690 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

400

1097

Walther/Smith & 
Wesson PPK/S-1 
Semi Automatic 
Pistol

380 ACP, 3 3/8" bbl, SN 3448BAT. Stainless finish shows light handling, good bore, checkered plastic 
grips show light average handling, 1-7 rnd magazine, papers and factory plastic case. Very good 
condition. 23-1697 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

200

1098

Walther
/Interarms PPK/S 
Semi Automatic 
Pistol

380 ACP, 3 3/8" bbl, SN S144212. Stainless finish shows average handling, good bore, checkered plastic 
grips show average handling with holster. No magazine. Good condition. 23-1786 150

1099

Walther
/Interarms PPK 
Semi Automatic 
Pistol

9mm Kurz/380 ACP. 3 1/4" bbl, SN A018911. Stainless finish shows light average handling, good bore, 
checkered plastic grips show light handling with 1-6 rnd magazine, papers and factory plastic case. Very 
good condition. 23-1838

150

1100

Walther
/Interarms PP 
Semi Automatic 
Pistol

22LR. 3 3/4" bbl, SN 51801LR. 98% blue finish shows average handling, good bore, checkered plastic 
grips with left side thumb rest show average handling with small nickson thumb rest edge, 2-8 rnd 
magazines, papers and factory plastic case. Good condition. 23-1549 NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150
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1101
Beretta 85F 
Cheetah Semi 
Automatic Pistol

9mm short/380 Auto, 3 3/4" bbl, SN F11656Y. Matte stainless finish shows average handling, good 
bore, checkered wood grips show average handling with a few shallow dents and scratches, 2- 8 rnd 
magazines. Good condition. 23-1551

200

1102

Beretta/R Guns 
85FS Cheetah 
Semi Automatic 
Pistol

9mm short/380 Auto, 3 3/4" bbl, SN UO3345Y. 95% black finish shows thinning and loss on most crisp 
edges with a few small nicks in frame edges, good bore, 3 dot painted sights with small area of paint 
residue around front sight, checkered wood grips show average handling with a couple small bruises. 3-
8 rnd magazines and holster. Good condition. 23-1888 NOTE: Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

1103

Beretta
/Armamentos 
WPB M1934 Semi 
Automatic Pistol

380 Auto. 3 3/8" bbl, SN 31881. 95% blue finish shows scattered scratches and light freckling, good 
bore, slide dated 1941 on left side, plastic grips show moderate handling. 1-7 rnd magazine. Good 
condition. 23-1717 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

150

1104 Beretta 21A Semi 
Automatic Pistol

22LR, 2 1/2" bbl, SN BES69470U. 98% blue finish shows average handling with a few small nicks and 
scratches, good bore, checkered plastic grips show light handling, 1-8 rnd magazine, papers and factory 
cardboard box. Very good condition. 23-1840 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1105 Beretta 92FS Semi 
Automatic Pistol

9mm, 4 7/8"bbl, SN BER172865Z. 99% matte black finish shows only light handling, good bore, 3 dot 
sights, checkered plastic grips show no handling, 3-15 rnd magazine. Very good condition. 23-1864 
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

200

1106
Beretta PX4 
Storm Semi 
Automatic Pistol

9mm, 3 1/4" bbl, SN PX299792. Matte stainless finish on slide shows light handling with small area of 
paint residue around front sight, good bore, day glo green paint on front sight and orange day glo paint 
on rear sight, polymer frame/grips shows average handling with a couple of chips in texture on back 
strap. 1-15 rnd magazine, papers, plastic factory case. Good condition. 23-1893 NOTE: Please refer to 
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

1107
Caspian Arms 
1911 Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN 63974. 98% matte black finish shows average handling, good bore, skeletonized 
hammer and trigger, coarse textured plastic grips show no handling. No magazine. Very good condition. 
23-1649

250

1108

Rock Island
/Armscor M1911 
A2 Combo Semi 
Automatic Pistol

22TCM with additional 9mm barrel, 5" bbl, SN TCM007122. 100% matte black finish, good bore, 
adjustable rear sight, checkered plastic grips show no handling, 1-17 rnd magazine, additional 9mm 
barrel, extra spring, papers, factory plastic case. Excellent condition. 23-1698 NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1109

Custom Behlert 
Precisión/Ejercito 
Argentino Colt 
Model 1927 Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN 35564. 98% matte gray parkerized type finish shows average handling with thinning 
on crisp edges, good bore, Pachmayr Gripper checkered rubber finger groove grips show no handling, 2-
8 rnd magazines. Austin Behlert was a world class Pistolsmith from Pipersville Pa, this pistol comes with 
2 issues of American Rifleman magazine Aug 1990 and Jan 2006 both with articles about Behlert as well 
as a shop menu/sales brochure from Behlerts shop. Good condition. 23-1714 C&R NOTE: Please refer to 
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

300

1110

APINTL-PAHRUMP
/ACP M1911A1-FS 
Semi Automatic 
Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN TA2004610. 99% matte black finish shows only very light handling, good bore, 
checkered wood grips show no handling. No magazine. Very good condition. 23-1653 150

1111
Star/IAC Modelo 
Super Semi 
Automatic Pistol

9mm Largo, 5" bbl, SN 331413. 95% blue finish shows thinning and loss on most edges, good bore, 
checkered wood grips show average handling with a couple dents in left scale, 1-8 rnd magazine. Good 
condition. 23-1725 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

100

1112
Star/CAI Model B 
Semi Automatic 
Pistol

9mm, 5" bbl, SN 272812. 95% blue finish shows thinning and loss on most edges, good bore, checkered 
wood grips show average handling with a couple dents, 1-8 rnd magazine. Good condition. 23-1726 
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

100

1113
Star Model D 
Semi Automatic 
Pistol

9mm kurz/380 Auto. 3" bbl, SN 209919. 75% blue finish shows moderate handling with thinning and 
loss on most edges and scattered light freckling, good bore, wood grips show average handling with 
small crack on top of right scale at screw. 1-7 rnd magazine. Good condition. 23-1844 C&R NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

80

1114

Browning 
Buckmark Camper 
Semi Automatic 
Pistol

22LR, 5 1/2" Tactical Solutions fluted barrel, SN 515ZX23089. Matte black finish on frame shows light 
handling with only a few light scratches on right side front, matte gray finish on barrel, good bore, 
adjustable sights, rubber grips with textured panels shows light handling. No magazine. Good condition. 
23-1650

150

1115
BUL Armory 
Cherokee Semi 
Automatic Pistol

9mm, 3 5/8" bbl, SN SP-12746. 98% matte black finish on slide shows average handling with areas of 
paint residue around sights, good bore, orange dot rear sight with day glo green front sight, good bore, 
polymer frame/grips show no handling, 2-17 rnd magazines and factory plastic case. Good condition. 
23-1890 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

150

1116
Canik/Century 
TP9SFX Semi 
Automatic Pistol

9mm, 5 1/8" bbl, SN T6472-20BC51488. 100% dark gray cerakote finish on slide, good bore, ventilated 
slide with fiber optic front sight, Viper red dot, polymer frame/grips shows no handling with pachmayr 
finger groove slip on. 2-18 rnd magazines, extra palm swells, sights, optics plates, tactical holster, 
additional springs and small parts, papers and factory plastic case. Excellent condition. 23-1889 NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150
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1117
Canik/Century 
TP9SF Semi 
Automatic Pistol

9mm, 4 3/8" bbl, SN 16AT15067. 99% Coyote tan finish shows only a small nick on top left side of slide 
and 1 on left rear corner of slide, good bore, 3 dot sights, polymer frame/grips show no handling with 2-
18 rnd magazines, extra palm swell, mag loader, holster, papers and factory plastic case. Very good 
condition. 23-1074 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

150

1118

Dan Wesson 
Commander 
Classic Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 4 1/2" bbl, SN C7180CZ. Matte stainless finish shows only light handling with a small small nick 
on left side of slide approx 1 1/4" from muzzle, good bore, 3 dot sights, skeletonized hammer and 
trigger, custom burl wood grips show light handling, 2-7 rnd magazines. Good condition. 23-0972 NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

300

1119

Magnum 
Research 
Mountain Eagle 
Semi Automatic 
Pistol

22LR, 6" bbl, SN M6-92-16043. Matte black finish on receiver shows only very light handling, polymer 
barrel and frame/grip shows average handling with a few small nicks in lower edges of barrel shroud, 1-
10 rnd magazine. Good condition. 23-1637 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1120

Helwan/CAI 
M1951 Brigadier 
Semi Automatic 
Pistol

9mm, 4 1/2" bbl, SN 1143258. 100% blue finish, good bore, ribbed plastic grips show only very light 
handling, 1-8 rnd magazine. Excellent condition. 23-1722 100

1121
Imez/Baikal/KBI 
IJ70-17A Semi 
Automatic pistol

380 Auto, 3 5/8" bbl, SN BCK5604. 98% blue finish shows average handling with a few scattered freckles 
and areas of light oxidation in slide serrations, good bore, adjustable rear sight, checkered plastic grips 
show only very light handling,1-8 rnd magazine, papers and cardboard box. Good condition. 23-1680 
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

100

1122
Stoeger Luger 
Semi Automatic 
Pistol

22LR, 4 1/2" bbl, SN 90273. 99% blue finish shows only very light handling, good bore, wood grips show 
no handling, 1-10 rnd magazine and papers. Excellent condition. 23-1839 NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1123
Hi-Standard 
Model HB Semi 
Automatic Pistol

22LR, 4 1/2" bbl, SN 290126. 85% blue finish shows general thinning with scattered freckles and loss on 
crisp edges, good bore, checkered plastic grips show average handling, 1-10 rnd magazine. Good 
condition. 23-1843 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

150

1124

Hi-Standard 
Model H-Military 
Semi Automatic 
Pistol

22LR, 6 3/4" bbl, SN 222459. 98% blue finish shows average handling with a few freckles on top of 
barrel, good bore, adjustable rear sight, checkered wood grips show average handling with minor 
warping, 1-10 rnd magazine. Good condition. 23-1835 C&R NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1125
AMT Hardballer 
Semi Automatic 
Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN A20222. Matte gray stainless finish with polished sides shows a few small scratches, 
good bore, adjustable rear sight, checkered rubber grips show average handling, 1-7 rnd magazine. 
Good condition. 23-1832 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

150

1126

Bauer Firearms 
Bauer Automatic 
Semi Automatic 
Pistol

25 Auto, 2 1/8" bbl, SN O18234. 98% nickel finish shows areas of light flaking on rear of slide and frame, 
good bore, checkered wood grips show average handling, 1-6 rnd magazine. Good condition. 23-1858 80

1127
Shadow Systems 
CR920 Semi 
Automatic Pistol

9mm, 3 3/8" bbl, SN SO16368. 100% matte black finish on slide, fiber optic sights, good bore, polymer 
frame/grips show no handling with small area of day glo green paint residue on right side upper grip 
area and textured rubber slip on, 4-10 rnd magazines, papers, rugv and factory cardboard box. Very 
good condition. 23-1887 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

150

1128
Savage Model 
101 Single Action 
Pistol

22LR,L,S, 4 1/4" bbl, SN 41962. 99% matte black finish shows only light handling, good bore, missing 
rear sight, wood grips show only very light handling, with box and papers. Pistol is made to look like a 
single action revolver however it is a single shot with the barrel and faux cylinder swinging to the side 
to load single chamber in false cylinder. Good condition. 23-1733

80

1129
Unknown Uberti? 
New Model 
Derringer Pistol

22 Short, 2 1/2" 4 barrel cluster, SN 11716. 99% blue finish shows only light handling, good bores, brass 
frame, floral pattern grips show no handling with wood display case. Pistol very closely mimics the 
antique C Sharps derringer and is most likely made by Uberti in the 1960's however there are no visible 
Italian proof marks. Very good condition. 23-1598

100

1130 HJS Industries 
Derringer Pistol

22cal, 2" 4 barrel cluster, SN 3895. Matte stainless finish shows light handling, good bores, plastic grips 
show light handling. Pistol very closely mimics the antique C Sharps derringer. Very good condition. 23-
1841

80

1131
Hi-Standard DM-
101 Derringer 
Pistol

22WMR, 3 1/2" bbl, SN 2143270. 99% blue finish shows only thinning on muzzle, good bores, plastic 
grips show light average handling with wallet style pocket holster and factory clam shell case. Very 
good condition. 23-1842

80

1132
Remington M95 
Over Under 
Derringer Pistol

41 RF, 3" bbls, SN 161. 98% nickel finish shows only very light scattered freckling and flaking on frame 
edges in valley, good bores, left side extractor, checkered plastic grips show light handling. Very good 
condition. 23-1859 C&R

150
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1133

Browning 
(Belgian) Sweet 
Sixteen Combo 
Semi Automatic 
Shotgun

16Ga, 25 1/2" bbl, 2 3/4" chamber, Improved choke, SN S35001. 98% blue finish shows light average 
handling with a few scattered light freckles, good bore, vent rib with day glo front sight, checkered 
wood stock and forearm show average handling with shallow scratches and nicks. 14 1/4" LOP, 4 lb 
trigger pull. Comes with extra 27 1/2" barrel, full choke with brass bead front sight and good bore, 
Good condition. 23-1555 C&R

200

1134

Remington 
1100LW Semi 
Automatic 
Shotgun

20Ga, 23" bbl, 2 2/3" chamber, barrel marked Full choke (muzzle has been threaded with IC choke tube 
installed comes with 3 additional tubes) SN L569204K. 98% blue finish shows scratches on bottom and 
left side of receiver and thinning on crisp edges, good bore, vent rib, engraved receiver with gold fill, 
checkered wood stock and forearm shows average handling with 1972 scratches into left side of pistol 
grip, comes with Tasco 1.75-5x20 with duplex reticle and clear optics mounted on side plate scope 
mount. Shotgun and scope boxes and papers included. 13 3/8" LOP, 4 lb trigger pull. Good condition. 
23-1806

200

1135
Remington 1100 
Semi Automatic 
Shotgun

20Ga, 25 1/2" bbl, 2 3/4" chamber, IMP choke, SN L491300X. 98% blue finish shows thinning on carry 
points and crisp edges with a few scattered freckles, good bore shows a small area of scratches near 
muzzle, vent rib, engraved receiver, checkered wood stock and forearm show light average handling 
with approx 3" of butt stock wrapped in black electrical tape (unknown if there is any damage under it) 
butt plate has small chip on toe. 14" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1685

200

1136

Remington 1100 
Combo Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga, 27 3/4" bbl, 2 3/4" chamber, Mod choke, SN M013066V. 99% blue finish shows only light 
handling with a few small nicks on edges of vent rib, good bore, engraved receiver, checkered wood 
stock and forearm show light average handling with gloss finish on forearm and standard matte finish 
on butt stock with a few shallow dents on front of pistol grip with additional 30" vent rib barrel with full 
choke and good bore and 85% blue finish with moderate freckling, 13 7/8" LOP, 4 lb trigger pull. Good 
condition. 23-1824

200

1137

Remington 1100 
Rifled Slug Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga, 21" rifled barrel, 2 3/4" chamber, SN R259641V. 99% textured matte black finish shows only a 
few light scuffs, good bore, cantilever scope mount, engraved receiver, checkered synthetic stock and 
forearm show only very light handling. 13 3/4" LOP, 5 lb trigger pull with papers and original cardboard 
box. Very good condition. 23-1808

250

1138

Remington 1187 
Special Purpose 
Semi Automatic 
Shotgun

12Ga, 18 1/2" bbl, 3" chamber, Mod choke tube, SN PC417297. 98% textured matte black finish shows 
thinning on crisp edges and small areas of loss around receiver pins (possibly from a saddle style scope 
mount), good bore, vent rib, checkered synthetic stock and forearm show average handling with small 
area of abrasions on right side of butt, leather sling. 13 5/8" LOP, 4 lb trigger pull. Good condition. 23-
1622

250

1139

Remington Model 
11 Semi 
Automatic 
Shotgun

12Ga, 28" bbl, 2 3/4" chamber, adjustable Poly choke, SN 406109. 50% thin blue finish shows mostly 
gray/silver patina, good bore, checkered wood stock and forearm show heavy handling with denting 
and areas of finish loss. 13 1/2" LOP, 3 lb trigger pull. Good condition. 23-1683

100

1140
Mossberg 835 
Pump Action 
Shotgun

12Ga, 24" ported bbl, 3 1/2" chamber, extended Ultra full choke tube, SN UM728650. Full coverage 
camo wrap shows only light handling, good bore, vent rib, fiber optic sights, camo wrap synthetic stock 
and forearm show no handling with Mossberg factory sticker still on right side of butt, nylon sling, 14 3
/8" LOP, heavy 8 LB + trigger pull. Very good condition. 23-1688

100

1141
Mossberg 590 
Pump Action 
Shotgun

12Ga, 20 3/4" bbl, 3" chamber, cyl bore choke, SN V1207042. 98% matte black finish shows a few light 
scuffs, good bore, ventilated metal heat shield/handguard, synthetic stock and ribbed forearm show 
only very light handling with nylon sling. 14 1/4" LOP, 6 lb trigger pull. Good condition. 23-1624

100

1142
Mossberg 500 
Pump Action 
Shotgun

12Ga, 20" bbl, 3" chamber, Mod choke tube, SN V0940541. 98% green camo wrap shows light handling 
with a small area on lower left rear corner of receiver that shows loss to camo pattern, vent rib with 
fiber optic front sight, checkered camo stock and forearm show light handling. 14" LOP, 6 1/2 lb trigger 
pull. Very good condition. 23-1630

100

1143
Mossberg 500A 
Pump Action 
Shotgun

12Ga, 24" Slugster bbl, 3" chamber, cyl bore choke, SN K308886. 99% blue finish shows only very light 
handling, good bore (smooth) rifle sights, Swift 4x scope with duplex reticle and clear optics mounted 
on Kwik Site rings, checkered wood stock and forearm show average handling with a few shallow nicks, 
leather sling. 14" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1899

100

1144
Mossberg 500A 
Pump Action 
Shotgun

12Ga, 18 1/2" bbl, 3" chamber, cyl bore choke, SN L094502. 98% blue finish shows average handling 
with a few small scratches and nicks and small area of tape residue at barrel nut, good bore, GG&G 
wrist sling mount, checkered wood stock and forearm show average handling with shallow dents and 
scratches, butt stock has open hole from sling stud with slightly oversized replacement recoil pad. 14 1
/4" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1767

100

1145

Mossberg 500 
Scoped Rifled 
Slugster Shotgun 
Barrel Only

12Ga, 24" bbl, 3" chamber, good Rifled bore, 99% blue finish shows only light handling with factory 
cantilever scope mount and Bushnell 1.5-4.5x21 extended eye relief scope with duplex reticle and clear 
optics mounted with Weaver rings. This barrel will also fit Maverick 88 12Ga. shotguns. Very good 
condition.

50

1146

Mossberg 500 
Rifled Slugster 
Shotgun Barrel 
Only

12Ga, 24" bbl, 3" chamber, good Rifled bore, 99% blue finish shows only light handling, rifle sights. This 
barrel will also fit Maverick 88 12Ga. shotguns. Very good condition. 50

1147
Mossberg 500 
Shotgun Barrel 
Only

12Ga. 28" 3" chamber, Mod choke tube, good bore, vent rib. This barrel will also fit Maverick 88 12Ga. 
shotguns. Very good condition 50



© 2023 Alderfer Auction 12/14/2023 10:29 AM

1148
Mossberg 510 
Pump Action 
Shotgun

410 Ga. 18 1/2" bbl, 3" chamber, Mod choke, SN V1543567. 98% blue finish shows only light handling, 
good bore, vent rib with center bead, checkered synthetic stock and forearm showno handling on 
forearm and home repaint on butt stock with moderate runs and course texture. 13 3/4" LOP, 5 lb 
trigger pull. Good condition. 23-1869

100

1149

Radikal
/International 
Firearms PA-2 
Pump Action 
Shotgun

20Ga. 22" bbl, 3" chamber, XXF ported choke tube installed with 3 additional tubes, SN W-29015. 100% 
bronze Cerakote on barrel and receiver, good bore, removable Weaver style scope rail, vent rib with 
fiber optic front sight, 100% Mossy Oak Bottomland camo on checkered synthetic stock and forearm 
with sling studs installed, 14 " LOP, 7 lb trigger pull. New in box with papers and choke tube set. 
Excellent condition. 23-1918

100

1150

Radikal
/International 
Firearms PA-2 
Pump Action 
Shotgun

20Ga. 22" bbl, 3" chamber, XXF ported choke tube installed with 3 additional tubes, SN W-29406. 100% 
bronze Cerakote on barrel and receiver, good bore, removable Weaver style scope rail, vent rib with 
fiber optic front sight, 100% Mossy Oak Bottomland camo on checkered synthetic stock and forearm 
with sling studs installed, 14 " LOP, 7 lb trigger pull. New in box with papers and choke tube set. 
Excellent condition. 23-1919

100

1151

Radikal
/International 
Firearms PA-2 
Pump Action 
Shotgun

12Ga. 22" bbl, 3" chamber, XXF ported choke tube installed with 3 additional tubes, SN W-28663. 100% 
bronze Cerakote on barrel and receiver, good bore, removable Weaver style scope rail, vent rib with 
fiber optic front sight, 100% Mossy Oak Bottomland camo on checkered synthetic stock and forearm 
with sling studs installed, 14 " LOP, 7 lb trigger pull. New in box with papers and choke tube set. 
Excellent condition. 23-1920

100

1152
Remington 870 
Police Magnum 
Pump Shotgun

12Ga. 20" bbl, 3" chamber, cyl bore choke, SN B156142M. 95% gray/black parkerized finish shows 
average handling with small scratches and nicks with areas of tape/sticky residue, good bore, wood 
stock and ribbed synthetic forearm show light handling with nylon sling. 12 1/2" LOP, 4 1/2 lb trigger 
pull. Good condition. Good condition. 23-1629

100

1153

Remington 870 
Express Magnum 
Pump Action 
Shotgun

12Ga. 20 3/4" bbl, 3" chamber, L Mod choke tube, SN D209407M. 90% matte black finish shows 
thinning on most edges with areas of loss on barrel, good bore, vent rib with fiber optic front sight 
missing center bead, checkered wood stock and forearm show moderate handling with areas of finish 
loss with slightly oversized recoil pad and a small crack on left side at butt plate. 13 3/4" LOP, 4 1/2" 
trigger pull. Good Condition. 23-1627

100

1154

Remington 870 
Wingmaster 
Pump Action 
Shotgun

16Ga. 28" bbl, 2 3/4" CHAMBERS, Mod choke, SN 545982W. Gray patina with 25% very thin blue finish, 
good bore, checkered wood stock and ribbed forearm show moderate handling with numerous chips at 
rear edge of receiver. 13 7/8" LOP, 4 lb trigger pull. Good condition. 23-1684 C&R

80

1155

Ithaca Model 37 
Featherlight 
Pump Action 
Shotgun

12Ga. 28" bbl, 2 3/4" chamber, Mod choke, SN 371062359. 98% blue finish shows thinning on crisp 
edges, good bore, day glo front sight, matte no glare finish on top of engraved receiver, checkered 
wood stock and finger groove forearm show average handling with shallow nicks and scratches. 14" 
LOP, 7 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1823

100

1156

Ithaca Model 37 
Featherlight 
Pump Action 
Shotgun

12Ga. 28" bbl, 2 3/4" chamber, Mod choke, SN 371244631. 95% blue finish shows general thinning with 
areas of light brown staining on top of receiver, good bore, vent rib with day glo front sight missing 
center bead, no glare matte finish on top of engraved receiver, checkered wood stock and forearm 
show moderate denting and area of deep scratches on right side of butt. 13 15/16" LOP, 7 1/2 lb trigger 
pull. Good condition. 23-1601

100

1157

Ithaca Model 37 
Featherlight 
Pump Action 
Shotgun

12Ga. 28" bbl, 2 3/4" chamber, Mod choke, SN 371198186. 98% blue finish shows thinning on crisp 
edges, good bore, vent rib with day glo front sight and center bead, no glare matte finish on top of 
engraved receiver, checkered wood stock and forearm show average handling with shallow dents, 
scratches and a small area of tape residue/sticky. 13 15/16" LOP, 7 1/2 lb trigger pull. Good condition. 
23-1764

100

1158

Ithaca Model 37 
Featherlight 
Pump Action 
Shotgun

12Ga. 30" bbl, 2 3/4" chamber, Full choke, SN 371379791. 95% blue finish shows thinning on crisp 
edges and area of loss around barrel at barrel nut and scattered freckles on right side of receiver, good 
bore, vent rib with day glo front sight, no glare matte finish on top of engraved receiver, checkered 
wood stock and forearm show average handling with a few shallow dents. 13 7/8" LOP, 7 lb trigger pull. 
Good condition. 23-1674

100

1159 Stevens 311D SxS 
Shotgun

12Ga. 28" bbls, 2 3/4" chambers, Full/Mod chokes, SN A006484. 98% blue finish on barrels shows a few 
scattered freckles and a few small scratches, good bores, 99% case color on receiver, checkered wood 
stock and forearm shows older refinish with a few small runs on butt and small crack on left side at rear 
edge of receiver. 13 3/8" rear trigger and 14 3/8" front trigger LOP, heavy 8 lb + trigger pull on both 
triggers. Good condition. 23-1773 C&R

100

1160 Stevens 311L SxS 
Shotgun

12Ga. 30" bbl, 2 3/4" chambers, Mod/Mod chokes, SN A400986. 85% blue finish shows light freckles on 
most surfaces and area of paint residue, good bores, 98% case color on receiver, trigger guard is dented 
up towards front trigger (still clears trigger) checkered wood stock and forearm show sanded down 
finish with large crack on left side wrist and small crack on right side wrist with chips on edge of pistol 
grip. 13" rear trigger and 14" front trigger LOP, 5 1/2 lb trigger pull on both triggers. Good condition. 23-
1557 C&R

80

1161
Stevens 311 
Series H SxS 
Shotgun

12Ga. 27 7/8" bbls, 2 3/4" chambers, Mod/Mod chokes, SN B664096. 95% blue finish on barrels show 
scattered light freckles with areas of brown staining, good bores, 90% case color on receiver, checkered 
wood stock and forearm show average handling with small nicks and chips. 13 1/2" rear trigger and 14 1
/2 front trigger LOP, 5 lb trigger pull on both triggers. Good condition. 23-1900

100

1162
E R Amantino 
Stoeger Coach 
Gun SxS Shotgun

12Ga. 3" chambers, Imp/Imp chokes, 20" bbl, SN A320525-22. 99% blue finish shows only very light 
handling, good bores, checkered wood stock and forearm show average handling with shallow dents 
and nicks. 14 3/8" single trigger LOP, 6 lb trigger pull. Good condition. 23-1617

100
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1163
Unknown Maker 
Coach Gun SxS 
Shotgun

16Ga. 18" bbls, 3" chambers, Cyl/Cyl chokes, SN 460642. 100% very thick wavy reblue on barrels good 
bores, receiver shows gray patina with areas of pitting, checkered wood stock and forearm show light 
average handling. 13 1/4" rear trigger and 14 1/8" front trigger LOP, 4 lb trigger pull on both triggers. 
Good condition. 23-1825

100

1164
Lefever Nitro 
Special SxS 
Shotgun

12Ga. 2 3/4" chambers, Full/Mod chokes, 30" bbls, SN 272299. Dark gray patina on barrels, good bores, 
receiver shows 50% case color, checkered wood stock and forearm show probable older refinish with a 
few shallow dents. 13" rear trigger and 13 7/8" front trigger LOP, 5 lb trigger pull on both triggers. Good 
condition. 23-1811 C&R

100

1165
AV Maroccini/FIE 
Sturdy Over 
Under Shotgun

20Ga. 3" chambers, Mod/Imp chokes, 25 5/8" bbls, SN R106585. 95% blue finish on barrels shows 
thinning on crisp edges and scattered light freckles, good bores, vent rib and vented center rib, 
engraved silver receiver with extractors, front trigger does not function/needs repairs, checkered wood 
stock and forearm show average handling with shallow dents and scratches. 13 1/2 rear trigger and 14 1
/2 front trigger LOP. Good condition. 23-1628

120

1166
Stevens Model 22-
410 Combination 
Rifle/Shotgun

22LR/410Ga. 3" chamber, Full choke, 24" bbls, NSN. 98% blue finish on barrels show a few scattered 
light freckles and loss on trigger guard, good bores, 85% case color receiver, original barrel selector has 
been replaced with a selector hammer, brown checkered marble look plastic stock and forearm show 
average handling. 13 7/8" LOP, 3lb trigger pull. Good condition. 23-1769 C&R

120

1167 Weatherby Mark 
V Bolt Action Rifle

300 Weatherby Mag, 26" bbl, SN P38716. 95% blue finish shows heavy oxidation along barrel channel 
and receiver with scattered freckles, good bore, Leupold style scope rings and bases, skip line 
checkered high gloss wood stock with Rosewood forearm and pistol grip caps shows average handling, 
missing front sling stud. 13 3/8" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1600

350

1168
Leupold Vari-X III 
Long Range Rifle 
Scope

6 1/2-20x50 with 3/4 Mil DOT reticle and clear optics, 2 1/4" tube extension/sun shade with original 
box. Removed from prior lot. Good condition 50

1169

Custom 
Remington 700LH 
Left Hand Bolt 
Action Rifle

308 Win, 28" bbl including flash hider, SN RR51670A. unmarked brushed stainless barrel shows small 
abrasion on right side, good bore, matte black receiver shows light handling with Timney custom trigger 
and Badger Ordnance tac rail, safety is not working (stuck on fire) overmold target style synthetic stock 
with textured grip sections on wrist and forearm show light handling. 13 3/4" LOP, 2 1/2 lb trigger pull. 
Very good condition. 23-1615

300

1170
Bushnell High End 
Tactical Rifle 
Scope

DMRii PRO ELITE TACTICAL 3.5-21x with ranging reticle and clear optics, 2" tube extension/sunshade 
and tactical style rings. Removed from prior lot. Good condition 150

1171
Remington 700LH 
BDL Left Hand 
Bolt Action Rifle

30-06, 22" bbl, SN 6628813. 98% blue finish shows a few scattered freckles, good bore, Weaver style 
scope bases, Jeweled bolt, checkered high gloss stock shows a few shallow dents and scratches. 13 1/2" 
LOP, 6 lb trigger pull. Good condition. 23-1613

200

1172 Redfield Rifle 
Scope

Revolution 3-9x40 with duplex reticle and clear optics, Weaver style rings. Removed from prior lot. 
Good condition. 40

1173
Remington 700LH 
Left Hand Bolt 
Action Rifle

243 Win, 20 1/4" bbl, SN RR49827A. 98% blue finish shows a few scattered light freckles, good bore, 
blued bolt, no factory sights, receiver drilled and tapped with open holes, missing trigger group and 
safety, synthetic stock with textured grip panels shows light handling, nylon sling and butt stock ammo 
carrier. Good condition. 23-1631

100

1174

Remington 700LH 
Left Hand 
Barreled Receiver 
Bolt Action Rifle

308 Win? 25" bbl, SN RR46967A. 99% thick reblue finish shows only light handling, Barrel has no 
markings and appears to be a custom work in progress, good bore, needs repairs, missing extractor, 
bolt stop and possible other parts. Good condition. 23-1620

100

1175
Remington 700 
BDL Bolt Action 
Rifle

300 Win Mag, 24" bbl, SN 6530344. 98% blue finish shows a few small scratches, good bore, factory 
sight have been removed (not included) and holes plugged with screws, Redfield turn in style scope 
base, jeweled bolt, checkered wood stock shows minor shallow dents and scratches, leather sling. 13 1
/4" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1820

200

1176 Leupold Rifle 
Scope

Vari-X II 3-9x with duplex reticle and clear optics, Redfield turn in style rings. Removed from prior lot. 
Good condition. 40

1177
Remington 700 
BDL Bolt Action 
Rifle

270 Win, 22" bbl, SN B6447879. 99% blue finish shows only 2 small faint 1/4" scratches on left side of 
barrel just behind front sight and thinning on edges of floor plate and trigger guard, good bore, Kwik 
Site scope rings, jeweled bolt, hi gloss skip line checkered wood stock shows average handling with 
shallow dents and a few nicks on toe. 13 1/4" LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1901

200

1178 Leupold Rifle 
Scope VAri-X 2c 3-9x with duplex reticle and clear optics. Removed from prior lot. Good Condition 40

1179
Remington 700 
BDL Bolt Action 
Rifle

30-06, 22" bbl, SN 6755947. 98% blue finish shows a few scattered freckles and a couple small 3/16" 
abrasions on left side of barrel 1/2" and 4" from muzzle, good bore, Kwik Site scope rings, jeweled bolt, 
Hogue rubberized stock with textured forearm and pistol grip shows no handling. 13 5/8" LOP, 4 1/2 lb 
trigger pull. Good condition. 23-1902

200

1180 Leupold Rifle 
Scope Vari-X IIc 3-9x with duplex reticle and clear optics. Removed from prior lot. Good condition. 40

1181
Remington 700 
Compact ADL Bolt 
Action Rifle

243 Win, 20" bbl, SN E6775684. 100% matte black finish, good bore, Kwik Site scope rings (1 cap screw 
does not match) checkered synthetic stock shows a few very light scratches on sides of butt. 12 1/4" 
LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Very good condition. 23-1903

200
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1182 Leupold Rifle 
Scope

VX-2 3-9x40 with duplex reticle and clear optics, matte black body. Removed from prior lot. Good 
condition 40

1183
Remington 700 
ADL Bolt Action 
Rifle

243 Win, 22" bbl, SN 122220. 95% blue finish shows scattered freckles and thinning on crisp edges, 
good bore, factory rear sight has been removed (not included) and holes filled with screws, Weaver 
style scope rings and bases, checkered wood stock shows moderate handling with areas of thinning 
finish and shallow denting and leather sling. 13 1/4" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1682

200

1184 Redfield Rifle 
Scope 3-9 with fine crosshairs and clear optics. Removed from prior lot. Good condition 40

1185

Winchester (Pre 
64) Model 70 
Super Grade Bolt 
Action Rifle

220 Swift, 26" bbl, SN 187255. 95% matte black finish shows a few small touched up spots with thinning 
on floor plate and carry points, good bore, Weaver style scope bases, hooded front sight, checkered 
wood stock shows light average handling with shallow dents and scratches. 13 1/2 " LOP, 4 lb trigger 
pull. Good condition. 23-1772 C&R

250

1186

Winchester 
Model 70 XTR 
FWT Bolt Action 
Rifle

223 Rem, 22" bbl, SN G1655941. 95% blue finish shows moderate freckling with light frost texture, 
good bore, Simmons 4-12x40 rifle scope with duplex reticle and clear optics mounted on Weaver style 
bases and rings, jeweled bolt, checkered wood schnabel style stock shows light handling with leather 
sling. 13 1/2" LOP, 5 lb trigger pull. Good condition. 23-1556

200

1187
Early Winchester 
(Pre 64) Model 54 
Bolt Action Rifle

30 Gov't 06, 24" bbl, SN 9427 (1927). 95% blue finish shows a few small touched up areas and a few 
scattered freckles with thinning on carry points and crisp edges, good bore, receiver drilled and tapped 
for optics, checkered wood schnabel style stock shows average handling with vintage web sling. 13 3/4" 
LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1817 C&R

250

1188
Savage 110L Left 
Hand Bolt Action 
Rifle

30-06, 22" bbl, SN 65671. 100% heavy reblue, good bore, no factory rear sight, receiver drilled and 
tapped for optics, partially unfinished checkered wood stock shows modified/cut down comb, missing 
pistol grip cap with area cut out on left side at receiver to provide clearance for side mount scope base 
(not included). 12 3/8" LOP, 7 lb trigger pull. Good condition. 23-1633

150

1189 Savage Model 11 
Bolt Action Rifle

7mm-08 Rem, 18 1/2" bbl, SN F759957. 95% blue finish shows areas of abrasions on barrel and small 
scratches on top of receiver at scope mounting holes, good bore, Leupold tactical rail mounted on 
barrel, checkered synthetic stock shows average handling with a few deep scratches on left side above 
trigger. 13 1/4" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1612

150

1190 Leupold M8 Rifle 
Scope

2x extended eye relief with duplex reticle and clear optics, Weaver rings. Removed from prior lot. Good 
condition. 50

1191
Savage Model 
342 Bolt Action 
Rifle

22 Hornet, 22" bbl, NSN. 98% blue finish shows general thinning, good bore, rear sight removed (not 
included ) for scope clearance, Bushnell Banner rifle scope with duplex reticle and clear optics, 
mounted with Weaver rings and side mount, wood stock shows average handling with small cut out for 
scope base, 1-4 rnd magazine and leather sling. 13 5/8" LOP, 5 lb trigger pull. Good condition. 23-1765 
C&R

150

1192 Ruger M77 Bolt 
Action Rifle

270 Win, 22" bbl, SN 73-13437. 98% blue finish shows average handling, good bore, Redfield rings and 
bases, checkered wood stock shows shallow dents and scratches, leather sling, 13 5/8" LOP, 4 1/2 lb 
trigger pull. Good condition 23-1669

150

1193 Redfield Rifle 
Scope 4x tv view with duplex reticle and clear optics. Removed from prior lot. Good condition 40

1194

Century 
International 
Firearms 
Centurion P14 
Bolt Action Rifle

300 Win Mag, 23 1/4" bbl including Que Industries shockwave compensator (similar to Browning's 
Ballistic Optimizing system) SN 415047. 98% blue finish shows only light handling, good bore, Weaver 
style scope base, jeweled bolt, checkered synthetic stock shows no handling. 13 1/4" LOP, 3 lb trigger 
pull. Good condition. 23-1710

150

1195 Redfield Rifle 
Scope 3-9x with duplex reticle and clear optics, Weaver style rings. Removed from prior lot. Good condition. 50

1196

Antique 
Winchester 1886 
Takedown Lever 
Action Rifle

45-90, 26" octagon bbl, SN 106996 (1896) gray patina, good bore, top barrel flat marked in 2 lines 
MANUFACTURED BY THE / WINCHESTER REPEATING ARMS CO. NEW HAVEN CONN. US.A. unique block 
style adjustable rear buckhorn sight with tapered aperture, takedown lever and magazine tube turn 
and move freely, hammer holds on half and full cock, wood stock and forearm show average handling 
with the butt stock having a replacement brass sling loop and shackle cut into belly and forearm shows 
highly figured grain pattern with no signs of a front sling loop, 13 1/4" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. See 
folowing lot for ammo. Good condition. Antique

500

1196A Vintage 45-90 
Ammo aprox 44 rnds fits prior lot 50

1197
Antique 
Winchester 1873 
Lever Action Rifle

.38WCF, 26" octagon bbl, SN 272419B (1888) gray brown patina with small traces of blue color in 
protected areas, good bore, top barrel flat marked in 2 lines WINCHESTER'S REPEATING ARMS. NEW 
HAVEN CONN U.S.A. / KING'S IMPROVEMENT PATENTED MARCH 29. 1866 OCT 16. 1860. standard 
elevator style rear buckhorn sight with front post and folding ring, brass receiver block still shows the 
38 cal markings, side pinch sliding dust cover, hammer holds half and full cock, upper tang drilled for 2 
screw peep (not included) wood stock and forearm show light average handling. 12 3/4" LOP, 5 lb 
trigger pull. Good condition. Antique

400
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1198 Winchester 1892 
Lever Action Rifle

32Win Special, 24 1/4" bbl, SN 652456. 75% blue finish on barrel shows moderate/heavy freckling, good 
bore, receiver shows dark brown/gray patina,standard elevator style rear buckhorn sight, hammer 
holds on half and full cock, wood stock and forearm show light average handling. 12 3/4" LOP, 5 lb 
trigger pull. Good condition. 23-1667 C&R

300

1199

Winchester 94 
Golden Spike 
Commemorative 
Lever Action Rifle

30-30 Win, 20" bbl, SN GS23500. 99% blue finish on barrel, lever and sights shows only light handling 
with a few small silver freckles on Williams receiver mounted rear peep sight, good bore, right side of 
breech engraved GOLDEN SPIKE COMMEMORATIVE with gold fill, brass tone receiver engraved with a 
Golden (railroad) Spike and 1869 1969 on left side, right side is border engraved and upper tang 
engraved OCEANS UNITED BY RAIL, hammer holds half and full cock, wood stock and forearm show 
light handling with older refinish and a few small runs and brush marks with commemorative Golden 
Spike medallion in right side of butt. 13 1/4" LOP, light 2 lb trigger pull. Good condition. 23-1907 C&R

200

1200
Winchester (Pre 
64) 94 Lever 
Action Rifle

30-30 Win, 20" bbl, SN 2516371. 98% blue finish shows average handling with scattered freckles and a 
few light scratches, good bore, factory rear sight removed (not included) for scope mount, Redfield 2x 
extended eye relief rifle scope with fine crosshairs and clear optics mounted with quick release rings 
and bases, hammer holds half and full cock, wood stock and forearm show average handling with areas 
of finish loss on butt stock and around butt plate. 13 1/4" LOP, 4 lb trigger pull. Good condition. 23-
1775 C&R

150

1201
Winchester (Pre 
64) 94 Lever 
Action Rifle

30-30 Win, 20" bbl, SN 2080000. 98% blue finish shows average handling with a few fine scratches and 
thinning on edges of receiver, good bore, factory rear sight removed (not included) for scope mounting, 
Leupold M8 2x rifle scope with extended eye relief, fine crosshairs and clear optics mounted with 
Leupold quick release rings and bases, hammer holds half and full cock, Williams side mount rear peep 
sight, wood stock and forearm show average handling with a few shallow dents and scratches. 13" LOP, 
4 lb trigger pull. Good condition. 23-1774 C&R

150

1202
Winchester (Pre 
64) 94 Lever 
Action Rifle

32 Win Special, 20" bbl, SN 1194254. 98% blue finish shows average handling with a few light freckles 
on magazine tube, some small scratches and thinning on crisp edges, good bore, hooded front sight, 
hammer holds on half and full cock, wood stock and forearm show average handling with a few shallow 
nicks and scratches. 13 1/4" LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1794 C&R

150

1203
Winchester (Pre 
64) 94 Lever 
Action Rifle

32 Win Special, 20" bbl, SN 1936892. 98% blue finish shows scattered freckles and thinning on crisp 
edges, good bore, hooded front sight, hammer holds on half and full cock, wood stock and forearm 
show average handling with putty filled hole in bell of butt stock from probable sling stud, 13" LOP, 5 1
/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1795 C&R

150

1204
Winchester (Pre 
64) 94 Lever 
Action Rifle

32 Win Special, 20" bbl, SN 1232959. 95% blue finish shows general thinning with scattered freckles and 
small are of oxidation on end of magazine tube with scratches on sides of receiver, good bore, hammer 
holds on half and full cock, wood stock and forearm show average handling with shallow dents and 
scratches, leather sling. 13 1/8" LOP, 5 lb trigger pull. Good condition. 23-1670 C&R

150

1205 Winchester 94 
Lever Action Rifle

30-30 Win, 20" bbl, SN 5083128. 99% blue finish shows only a few light scratches, good bore, hooded 
front sight, hammer holds on half and full cock, wood stock and forearm show only light handling with a 
few small nicks on right side of butt. 13 3/8" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1818

150

1206 Winchester 94 
Lever Action Rifle

30-30 Win, 20" bbl, SN 3449809. 95% blue finish shows 90% blue finish shows moderate scratches on 
sides of receiver, good bore, hooded front sight, hammer holds half and full cock, wood stock and 
forearm show shallow dents and scratches. 13 3/8" LOP, 3lb trigger pull. Good condition. 23-1618 C&R

150

1207

Winchester 94 
Canadian 
Centennial 67 
Carbine Lever 
Action Rifle

30-30 Win, 20" Octagon bbl, SN 76714. 100% blue finish, good bore, receiver engraved on both sides 
with Canadian Maple leaf theme, right side of breech engraved Canadian Centennial 1867-1967 and top 
tang engraved Canadian Centennial 67 both with gold fill, wood stock and forearm show no handling, 
original hang tag and cardboard box. 13 1/2" LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Excellent condition. 23-0882 C&R

200

1208
Winchester 
Centennial 66 
Lever Action Rifle

30-30 Win, 26" bbl, SN 62619. 95% blue finish on barrel shows moderate/heavy freckling, good bore, 
brass tone receiver shows fine freckling with left side steel saddle ring, right side barrel flat engraved A 
Century Of Leadership 1866-1966. Wood stock and forearm show average handling with a few nicks on 
right side of butt. 13 3/8" LOP, 2 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1599 C&R

200

1209 Marlin 30AS Lever 
Action Rifle

30-30 Win, 20 1/4" bbl, SN 11014920. 95% blue finish shows general thinning with light freckling and 
tool marks around both front and rear sights, good bore, Weaver style scope base, fiber optic front 
sight and replacement rear sight, hammer holds on half and full cock, wood stock and forearm show 
moderate handling with small areas of finish loss and scattered dents. 13 1/2" LOP, 4 lb trigger pull. 
Good condition. 23-1619

200

1210

Marlin 336 100 
Year 
Commemorative 
Lever Action Rifle

35 Rem, 20" bbl, SN 70 63179. 99% blue finish shows only light handling with a couple tiny scattered 
freckles, good bore, hooded front sight, Weaver K3-C3 rifle scope with duplex reticle and clear optics 
mounted on Weaver rings and base, hammer has right side removable extension and holds half and full 
cock, wood stock with good bullseye and forearm show average handling with a 1/2" gauge on left side 
of butt and a few shallow dents and 100 year commemorative 1870-1970 medallion on right side. 13 1
/2" LOP, 4 lb trigger pull. Good condition. 23-1553

200

1211 Marlin 1895G 
Lever Action Rifle

45-70, 18 1/2" bbl, SN MR35012B. 98% blue finish shows only very light handling, good bore, factory 
rear sight removed (not included) and replaced with Skinner rear sight mounted on rear of receiver, 
hammer holds half and full cock, checkered wood stock with good bullseye shows light average 
handling. 13 3/8" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1616

300

1212
Rossi/Braztech 
R92 Lever Action 
Rifle

38 Special/357 Mag. 24 1/4" octagon bbl, SN 7CR089785R. 98% blue finish shows only a few small 
scratches, hammer holds half and full cock, adjustable buckhorn rear sight, wood stock and forearm 
show average handling with a couple bruises on butt. 13 5/8" LOP, 4 lb trigger pull. Good condition. 23-
1614

250
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1213
Henry 
HO10BGWL Lever 
Action Rifle

45-70, 22" octagon bbl SN FFSBWL0138G. 100% blue finish on barrel, good bore, brass finish engraved 
receiver with big game animals shows only very light handling, adjustable buckhorn rear sight, highly 
figured wood stock and forearm show no handling. 13 1/2" LOP, 4 lb trigger pull. Excellent condition. 23-
1860

300

1214
Henry H006 Big 
Boy Lever Action 
Rifle

44 Rem Ma/44 Special, 19 3/4" bbl, SN BB0047131. 100% blue finish on barrel, good bore, barrel 
markings have gold fill, brass receiver shows very light handling, wood stock and forearm show no 
handling. 14 1/4" LOP, 4 lb trigger pull. Excellent condition. 23-1404

300

1215

Ruger Deerstalker 
(Conversion from 
semi auto) Pump 
Action Rifle

44 Rem mag, 18 1/2" bbl, SN 100-44072. 95% blue finish shows area of moderate freckling on barrel 
and area of loss on top of receiver from optics mounting, good bore, wood stock shows average 
handling with modifications to bottom of forearm and added pump action grip, Pump action still utilizes 
the bolt release from semi auto mode to close action, unknown what other internal changes were 
made. 13 3/8" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1456

150

1216 Leupold Rifle 
Scope

Vari-X III 2.5-8x with Duplex reticle and clear optics, body shows light ring marks. Removed from prior 
lot. Good condition. 40

1217 Ruger No1 Single 
Shot Rifle

30-06, 26" bbl, SN 131-28767. 98% blue finish shows light handling with area of staining/discoloration 
on left side of receiver at lever screw, good bore, Bushnell Scopechief 3-9 x rifle scope with duplex 
reticle and clear optics mounted on quarter rib, checkered wood stock and forearm shows average 
handling with area of abrasions on left side of forearm and small nicks on toe, nylon sling and butt stock 
shell holder. 14 3/4" LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1771

300

1218
Ruger No3 
Carbine Single 
Shot Rifle

22 Hornet, 22" bbl, SN 132-04620. 99% blue finish shows light handling with a single small scratch on 
right side top edge of receiver, good bore, Wear 600 Classic rifle scope with fine crosshairs and clear 
optics, wood stock and forearm show average handling with a few shallow dents and nicks, nylon sling. 
14 3/8" LOP with aftermarket recoil pad (original butt plate included), 3 lb trigger pull. Good condition. 
23-1770

300

1219
Ruger Mini 14 
Semi Automatic 
Rifle

5.56 Nato, 18 1/2" bbl, SN 584-53699. Matte stainless finish, good bore, blued guarded front and rear 
sights, plastic ventilated handguard, Bushnell sportview 1.5-4.5x rifle scope mounted with Weaver 
rings, wood stock shows light average handling with a few shallow dents, web sling. No magazine. 13 1
/2" LOP, 7 lb trigger pull. Good condition. 23-1632

300

1220
Ruger Mini 14 
Semi Automatic 
Rifle

223 Rem, 18 1/2" bbl, SN 185-88961. Matte stainless finish, good bore, plastic ventilated handguard, 
wood stock shows average handling with a few dents and scratches, nylon sling.1-30 rnd magazine. 12 1
/2" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1816 NOTE: Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

300

1221
Ruger Mini 14 
Semi Automatic 
Rifle

223 Rem, 18 1/2" bbl, SN 180-29102. 99% blue finish shows only very light handling, good bore, wood 
stock and handguard show a few shallow dents and minor chips on pistol grip with small area of white 
paint? residue on left side at mag well, leather sling. 12 3/4" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. No magazine. 
Good condition. 23-1819

300

1222
Ruger Mini 14 
Semi Automatic 
Rifle

223 Rem, 21 1/2" bbl including flash hider, SN 184-05707. matte stainless finish, good bore, plastic 
ventilated handguard, bayonet lug, guarded front sight, Burris 4x rifle scope with duplex reticle and 
clear optics mounted on quick release tactical style scope base, woodstock shows finish with 
polyurethane leaving a few small runs, brush marks and slightly sticky texture. 1-30 rnd magazine. 12 1
/2" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1910 NOTE: Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250

1223

Browning 
(Belgium) SA22 
Takedown Semi 
Automatic Rifle

22LR, 19 3/8" bbl, SN 6344. 98% blue finish shows thinning with a few light freckles and a small area of 
abrasion on left side of barrel just in front of forearm, good bore, engraved receiver, checkered wood 
stock and forearm show average handling. 14 1/4" LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1552 
C&R

200

1224
Ruger 10/22 
Carbine Semi 
Automatic Rifle

22LR, 18 1/2" bbl, SN 126-51315. 98% blue finish shows light handling with a small scratch on top of 
receiver near rear set of scope mounting screws and a few small nicks on edges of receiver and trigger 
guard, good bore, woodstock shows light average handling with a small bruised area on left side of 
wrist. 13 3/8" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. 1-10 rnd magazine. Good condition. 23-1821 NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1225
Ruger 10/22 
Carbine Semi 
Automatic Rifle

22LR, 18 1/2" bbl, SN 824-35132. Full coverage Vista camo wrap, good bore, Weaver style scope mount, 
extended magazine release, synthetic camo wrapped stock shows only light handling. 13 3/8" LOP, 6 lb 
trigger pull. 1-25 rnd magazine. Very good condition. 23-1625 NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1226
Ruger 10/22 
Carbine Semi 
Automatic Rifle

22LR, 18 1/2" bbl, SN 120-51826. 90% blue finish shows large area on top and right side of barrel 
approx 3" behind front sight that has cleaned down to white showing shallow pitting and freckles and 
nicks along receiver edges, good bore, Ram-Line folding plastic stock shows light handling, nylon sling, 
14 1/8" LOP, 6 lb trigger pull. 2-20 rnd magazine. Good condition. 23-1564 NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1227
Remington Nylon 
66 Semi 
Automatic Rifle

22LR, 19 1/2" bbl, SN A2293542. 98% blue finish shows average handling front sight turning a slight 
plum color, good bore, checkered nylon stock shows average handling with area of abrasions on left 
side of butt. 13 3/4" LOP, 4 lb trigger pull. Good condition. 23-1822

100

1228
Remington Model 
597 Semi 
Automatic Rifle

22LR, 20" bbl, SN 2691983. 85% matte black finish shows average handling with areas of heavy 
freckling, good bore, Tasco Pronghorn scope with duplex reticle and clear optics, missing horizontal 
adjuster cap, wood stock shows moderate handling with areas of finish loss, 1-10 rnd magazine. 14" 
LOP, 5 lb trigger pull. Good condition. 23-1291 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

70
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1229
Charter Arms AR7 
Explorer Semi 
Automatic Rifle

22LR, 16" bbl, SN A235503. 90% black finish shows areas of chippind and loss, good bore, plastic 
storage stock shows moderate handling with numerous scratches and scuffs, 1-8 rnd magazine. 15" 
LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1658 NOTE: Please refer to the terms and conditions of 
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1230

Armi Jager
/Mitchell Arms 
AP80/AK22 Semi 
Automatic Rifle

22LR, 18" bbl, SN O18841. 95% blue finish shows thinning on barrel with area of oxidation at base of 
front sight and light scratches and scuffs on matte gray receiver, good bore, front sight missing post, 
wood stock, pistol grip, forearm and hand guard shows average handling with a few small scratches and 
nicks, web sling, 1-15 rnd magazine and papers. 13 1/4" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-
1554 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

100

1231
Ranger 101.16 
Semi Automatic 
Rifle

22S,L,LR, 24" bbl, NSN. 90% blue finish shows thinning with areas of oxidation and scattered freckles, 
good bore, globe front sight, missing rear peep, Simmons 8 point rifle scope with duplex reticle and 
clear optics mounted on Weaver rings and homemade aluminum side mount base, unique selectible 
semi auto or bolt action mode, wood stock shows average handling with leather sling. 13 5/8" LOP, 6 1
/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1602 C&R

60

1232
Remington 541-S 
Custom Sporter 
Bolt Action Rifle

22S,L,LR, 24" bbl, SN 1231403. 98% blue finish shows scattered light freckles and a few small nicks on 
right side of muzzle, good bore, Taco 4x32 rifle scope with fine crosshairs and clear optics, engraved 
receiver, factory sights have been removed (not included) and holes filled with screws, checkered wood 
stock shows average handling with shallow dents and leather sling. 1-5 rnd magazine. 13 3/8" LOP, 6 lb 
trigger pull. Good condition. 23-1689

150

1233
CZ/MRI 452-2E 
ZKM Bolt Action 
Rifle

22LR, 24 3/4" bbl, SN 594052. 98% blue finish shows light handling with area of oxidation around 
muzzle and front sight, good bore, checkered wood stock with schnabel style forearm shows average 
handling with a few shallow dents, 1-5 rnd magazine. 14" LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-
1566

150

1234
Winchester (Pre 
64) Model 52 Bolt 
Action Rifle

22LR, 28" heavy target barrel, SN 54935B 98% blue finish shows area of thinning just forward of 
forearm and a few small scattered scratches, good bore, globe front sight and Marbles rear diopeter 
peep, barrel has 2 attachment blocks, wide ribbed removable trigger shoe, wood stock shows moderate 
handling with dents and area of finish loss on front end of forearm, forearm has 6 position forward 
hand stop with sling loop. 1-5 rnd magazine. 13 1/2" LOP, 2 lb trigger pull. Good condition. 23-1768 C&R

300

1235
Winchester 
Model 320 Bolt 
Action Rifle

22S,L,LR, 22" bbl, SN 51999. 100% very thick reblue, good bore, missing magazine and stock this is a 
complete barrel action only. Good condition. 23-1621 50

1236
Winchester 
Model 320 Bolt 
Action Rifle

22S,L,LR, 22" bbl, SN D28569. 98% blue finish shows a few small areas of thinning on right side of barrel 
near front sight, good bore, checkered wood stock shows average handling with shallow dents and 
scratches. 1-5 rnd magazine. 13 3/8" LOP, 3 lb trigger pull. Good condition. 23-1776

60

1237 Mossberg 640 KA 
Bolt Action Rifle

22WMR, 24" bbl, NSN. 98% blue finish shows light handling with a few small areas of oxidation on top 
of receiver, good bore, Tasco 4x20 rifle scope with fine crosshairs and clear optics, wood stock shows 
average handling with old store sticker on left side of butt. 1-5 rnd magazine. 13 3/4" LOP, 4 LB trigger 
pull. Good condition. 23-1686 C&R

100

1238
Daisy Legacy 
Model 2202 Bolt 
Action Rifle

22LR, 19" bbl, SN AB0030786. 100% matte black finish on plastic skin/covering, good bore, wood stock 
and forearm show no handling, 1-10 rnd magazine. 13 3/4" LOP, 6 lb trigger pull. New in box with 
papers. Excellent condition. 23-1778 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with high capacity magazines.

60

1239
Daisy Legacy 
Model 2202 Bolt 
Action Rifle

22LR, 19" bbl, SN AB0001510. 98% matte black finish on plastic skin/covering shows only a few small 
chips on rear edge of receiver, good bore, plastic wood look stock with adjustable butt shows no 
handling, 1-10 rnd magazine with box and papers. 12 1/4"-14 1/4" LOP, 8 lb+ trigger pull. Very good 
condition. 23-1777 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

60

1240 Marlin 39A Lever 
Action Rifle

22S,L,LR, 24" bbl, SN 3215. 98% blue finish on barrel shows areas freckling, good bore, receiver and 
lever show 85% case color, wood stock and forearm show probable old refinish with slightly mishaped 
pistol grip and light average handling, butt plate is slightly larger than stock. 13 3/8" LOP, 3 lb trigger 
pull. Good condition. 23-1805 C&R

200

1241 Henry Golden Boy 
Lever Action Rifle

22LR, 20" octagon bbl, SN GB088888. 99% blue finish on barrel shows only very light handling, good 
bore, brass finish receiver shows a few light scuffs and scratches, wood stock and forearm shows a few 
small nicks and scratches. 14" LOP, 3 lb trigger pull. Good condition. 23-1605

150

1242 Henry HOO1 
Lever Action Rifle

22LR, 18 1/2" bbl, SN O56673. 95% blue finish on barrel with moderate freckling, good bore, 95% black 
paint finish on receiver shows chipping, wood stock and forearm show average handling with shallow 
dents and scratches. This is one of the Henry rifles with the Brooklyn address before they moved to NJ. 
13 3/4" LOP, 2 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1604

100

1243
Rossi/Interarms 
Model 62SAC 
Pump Action Rifle

22S,L,LR, 16 1/2" bbl, SN G156064. Matte stainless barrel with nickel receiver shows moderate handling 
with area of plating scrapped off left side of receiver, good bore, wood stock and ribbed forearm show 
average handling. 13 1/4" LOP, 4 lb trigger pull. Good condition. 23-1826

80

1244
Remington Model 
6 Rolling Block 
Rifle

22S,L,LR, 20" bbl, SN S343426. 98% blue finish on barrel shows fine freckling with light frost texture and 
small area of white paint around muzzle, good bore, receiver shows strong case colors with area of 
freckling on belly, tang mounted rear peep sight, wood stock and forearm show light average handling. 
12 5/8" LOP, heavy 8lb + trigger pull. Good condition. 23-1675 C&R

100
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1245

Springfield 
Armory 1911 US 
Army Semi 
Automatic Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN 395702. 75% parkerized finish with thinning on most edges and areas of brown 
spotting, good bore, left side of frame marked UNITED STATES PROPERTY and AA (Augusta Arsenal) just 
forward of takedown pin hole with a small S6? and faint eagle head above mag release, top of frame 
marked D at rear of magazine cut, right side of slide marked MODEL OF 1911. US. ARMY and left side 
marked in 2 lines SPRINGFIELD ARMORY / U.S..A. and in 3 lines PATENTED APR.20.1897. / SEPT, 9,1902, 
DEC, 19,1905, FEB 14, 1911 / COLT'S PT.F MFG CO. with flaming bomb on rear corner, barrel marked SP 
on side of barrel link base, brown checkered plastic grips show average handling, 1-7 rnd magazine. 
Good condition. 23-1588 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

400

1246

Remington Rand 
1911A1 US Army 
Semi Automatic 
Pistol

45 Auto, 5" bbl, SN 1313509. Gray mottled patina, good bore, left side of frame marked FJA (Frank J 
Atwood) and P at magazine release, right side of frame marked UNITED STATES PROPERTY M1911A1 US 
ARMY, top of frame marked with a G between hammer and magwell cuts, barrel marked COLT 45 AUTO 
on top and small boxed C or G on barrel link, left side of slide marked in 2 lines REMINGTON RAND INC. 
/ SYRACUSE N.Y. U.S.A. and P on top just forward of rear sight, brown checkered plastic grips show 
average handling, 1-7 rnd magazine. Good condition. 23-1592 C&R NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

400

1247

Custom Ithaca 
1911A1 US Army 
Semi Automatic 
Pistol

45 Auto, 6" Clark barrel, SN 901008. 98% heavy reblue shows area of light scratches on right side of 
slide, good bore, custom Micro adjustable rear sight, Right side of frame marked UNITED STATES 
PROPERTY M1911A1 US ARMY with faint SA, left side of frame marked FJA (Frank J Atwood) Col Atwood 
inspected only Ithaca and Remington Rand frames although the serial number of this pistol was also 
duplicated by Colt, left side of slide is marked in 2 lines, PATENTED APR 20,1897 SEPT 9 1902 / DEC 19 
1905 FEB 14 1911 AUG 19 1913 and in 2 lines COLT'S PT.FA MFG. CO / HARTFORD CT U.S.A. with 
rampant Colt, removable wide ribbed trigger shoe, checkered wood grips show light average handling, 
1-7 rnd magazine. Good condition. 23-1586 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this 
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

300

1248

German DWM 
(Deutsche Waffen 
Munitions) 
Artillery Luger 
Semi Automatic 
Pistol

9mm, 8" bbl, SN 5237. 95% blue finish shows thinning on most edges and loss on side plate, good bore, 
matching numbers on frame, barrel, receiver, toggle and toggle link, receiver ring dated 1917, 
adjustable 800 meter rear sight, checkered wood grips show light average handling with 3-8 rnd 
magazines 1 is marked made in Holland and 2 are Mec-Gar. Good condition. 23-1590 C&R NOTE: Please 
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

400

1249

German Mauser 
(42 Code) P08 
Luger Semi 
Automatic Pistol

9mm, 4" bbl, SN 2063. 50% thin blue finish shows thinning and loss on most surfaces with barrel being 
cleaned to bright, good bore, matching numbers on frame, receiver, barrel, toggle, toggle link, thumb 
safety, side plate, takedown pin, safety sear and sear bar, waffenants on right side of receiver and 
barrel, checkered wood grips show average handling, 2-8 rnd magazines and waffanant marked leather 
holster. Good condition. 23-1737 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with high capacity magazines.

400

1250

German Mauser 
(S42 Code) P08 
Luger Semi 
Automatic Pistol

9mm, 4" bbl, SN 1096. 95% probable old reblue finish shows thinning on crisp edges and a few 
scattered light freckles, good bore, matching numbers on frame, receiver, barrel, side plate, takedown 
pin, safety sear and sear bar, thumb safety, extractor, toggle and toggle link, 2 waffanants on right side 
of receiver, dated 1936 on receiver ring. Gesichert (safety) does not show any of the off white coloring, 
checkered wood grips show average handling with chip on left toe and right heel, 2-8 rnd magazines, 
takedown tool and waffanant marked leather holster dated 1939. Good condition. 23-1834 C&R NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

400

1251

German Mauser 
(42 Code) P08 
Luger Semi 
Automatic Pistol

9mm, 4" bbl, SN 9966. 95% blue finish shows general thinning with loss on muzzle and crisp edges, 
good bore, matching numbers on frame, receiver, barrel, side plate, takedown pin, safety sear and sear 
bar, thumb safety, extractor, toggle and toggle link (magazine number is 9976) waffanants on right side 
of receiver and right side of barrel, receiver ring dated 1940, checkered plastic grips show light 
handling. Good condition. 23-1849 C&R

400

1252

German 
Occupation Polish 
FB Radom VIS 35 
Semi Automatic 
Pistol

9mm, 4 5/8" bbl, SN B1222. 80% blue finish shows average handling with thinning on most edges, good 
bore, left side of slide shows 3 waffenants and frame has 1 on each side, checkered plastic FB grips 
show average handling with left scale having minor chips along bottom edge with 1-8 rnd magazine. 
Good condition. 23-1741 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

250

1253
Canadian Inglis 
MKI Browning FN 
Patent Hi Power

9mm, 4 3/4" bbl, SN 3T7815. 98% matte black parkerized type finish shows thinning on crisp edges and 
a few light scratches, good bore, sights painted white, checkered plastic grips show average handling 
with Pachmayr rubber finger groove slip on, 2- 13 rnd magazines. Good condition. 23-1716 C&R NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

300

1254

Buenos Aires, 
Argentina Policia 
FN Hi Power Semi 
Automatic Pistol

9mm, 4 5/8" bbl, SN O6345. 99% matte black finish shows only light handling with a couple faint scuffs 
on top of slide, good bore, top of slide marked with Argentine crest, right side of slide marked POLICIA 
PROV BS AIRES-61, checkered rubber finger groove grip shows light handling and small area of staining, 
2-13 rnd magazines. Very good condition. 23-1713 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions 
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250

1255

Papered War 
Trophy Deutsche 
Werke Ortgies 
Patent Semi 
Automatic Pistol

7.65mm, 3 1/2" bbl, SN 156637. 85% blue finish shows general thinning, good bore, wood grips show 
average handling with small crack in right scale above medallion, 1-7 rnd magazine and Military capture 
certificate authorized to TEC 5 Anthony Gonnella by 1rst Lt Vernon E Martin 20 Nov 1945. Good 
condition. 23-1609 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

150
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1256

Spanish Air Force 
Star/CAI Model A 
Semi Automatic 
Pistol

9mm Largo, 4 7/8" bbl, SN O3517. 98% blue finish shows light scratches on frame and scattered light 
freckles, good bore, the right side of the slide marked with the Spanish Air Force logo, “ARMA TROPAS 
AVIACION”, the Spanish Air Force eagle, and “EJERCITO DEL AIRE” in a circle, hammer shows 95% case 
color, replacement smooth wood grips show light average handling. 1-8 rnd magazine. Good condition. 
23-1724 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with 
high capacity magazines.

100

1257

Spanish Air Force 
Star/CAI Model S 
Semi Automatic 
Pistol

380 Auto, 4" bbl, SN 282917. 98% blue finish shows scattered light scratches and loss on front grip 
strap, good bore, the right side of the slide and frame marked with the Spanish Air Force logo, “ARMA 
TROPAS AVIACION”, the Spanish Air Force eagle, and “EJERCITO DEL AIRE” in a circle, plastic grips show 
average handling with 2-8 rnd magazines, papers and original cardboard box. Good condition. 23-1712 
C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

150

1258
CZ MODEL E7-39
/VZ38 Semi 
Automatic Pistol

380 Auto, 4 5/8" bbl, SN 259688. 85% blue finish shows area of moderate scratches on right side of 
slide at ejection port and thinning on most edges, good bore, no visible import marks, checkered plastic 
grips show light average handling.1-9 rnd magazine. Thes pistols were manufactured for the Czech 
military but were never delivered due to the nazi occupation of Czechoslovakia. Good condition. 23-
1591 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

200

1259
CZ/Intrac CZ-52 
Semi Automatic 
Pistol

7.62x25 Tokarev, 4 5/8" bbl, SN F16606. 95% matte black finish shows average handling with thinning 
on most crisp edges, good bore, right side of frame marked with crossed swords (Czech acceptance 
proof) date 1953, ribbed plastic grips show moderate handling, 2-8 rnd magazines. Good condition. 23-
1720 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

150

1260
CZ/Intrac VZOR50 
Semi Automatic 
Pistol

7.65mm, 3 3/4" bbl, SN C58459. 98% blue finish shows light handling with thinning on muzzle and crisp 
edges, good bore, ribbed plastic grips show light average handling, 1-8 rnd magazine. Good condition. 
23-1852 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with 
high capacity magazines.

150

1261
CZ/Intrac CZ-52 
Semi Automatic 
Pistol

7.62x25 Tokarev, 4 5/8" bbl, SN R13675. 98% blue finish shows general thinning, good bore, right side 
of frame marked with crossed swords (Czech acceptance proof) date 1953, ribbed plastic grips show 
average handling, 2-8 rnd magazines. Good condition. 23-1721 C&R NOTE: Please refer to the terms 
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1262

Ernst Thaelmann
/GP Trad Makarov 
Semi Automatic 
Pistol

9x18mm Mak, 3 5/8" bbl, SN AX3719. 98% blue finish shows only light handling, good bore, dated 1961 
on left rear corner of frame, textured plastic grips show only very light handling. 2-8 rnd magazines. 
Good condition. 23-1718 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

100

1263
German/CAI 
Makarov Semi 
Automatic Pistol

9x18mm Mak, 3 5/8" bbl, SN ET4587 98% blue finish shows only light handling, good bore, dated 1964 
on left rear corner of frame, textured plastic grips show average handling. 3-8 rnd magazines. Good 
condition. 23-1719 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

100

1264

Soviet/CAI TT 
(Tula Tokarev) 
Semi Automatic 
Pistol

7.62x25 Tokarev, 4 1/2" bbl, SN 3696. 98% blue finish shows average handling with a few light scattered 
freckles, good bore, left rear corner of frame marked 1944, ribbed plastic grip shows only light 
handling, 2-8 rnd magazines. Good condition. 23-1723 C&R NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1265

English Webley & 
Scott/CAI MK IV 
Double Action 
Revolver

38 S&W, 4" bbl, SN 54411. 95% matte black finish shows light scratches with thinning and areas of loss 
on crisp edges, good bore, right side of frame has 1 replacement screw, steel lanyard ring, checkered 
plastic grips show average handling. Good condition. 23-1740

200

1266

Bear Creek 
Arsenal BCA15P 
Semi Automatic 
Pistol

223 Wylde, 12" bbl including flash hider, SN P00611. 100% matte black finish, good bore, quad rail 
handguard/heat shield, full length top rail, flash hider, checkered pistol grip with case and papers. No 
magazine. Excellent condition. 23-1789 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with high capacity magazines.

200

1267
Zenith Firearms 
MKE Z 5P Semi 
Automatic Pistol

9mm, 6" bbl, SN T0624-15 BKO1359. 100% matte black finish, good bore, threaded muzzle, polymer 
pistol grip shows light handling, 3- 30 rnd magazines, scope mount, cleaning kit and factory hard case. 
Excellent condition. 23-1790 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

250

1268
Romarm Cugir/ 
CAI Draco Semi 
Automatic Pistol

7.62x39, 13" bbl including flash hider, SN DF-0287-19 RO. 98% matte black finish shows light average 
scuffing around safety lever and small area of loss on lower back edge of frame above pistol grip, good 
bore, polymer forearm and pistol grip show only light handling. No magazine. Very good condition. 23-
1678

250

1269
Zastava/CAI PAP 
M92PV Semi 
Automatic Pistol

7.62x39, 10" bbl, SN M92PV008780. 95% matte black finish shows area of oxidation on left side of 
frame, good bore, wood forearm and hand guard show light handling, Hogue pistol grip needs inner 
bolt plate to secure grip (grip will slip off over bolt), 1-30 rnd magazine. Good condition. 23-1729 NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

1270
Springfield M1 
Garand Semi 
Automatic Rifle

30-06, 24" bbl, SN 3816276. 98% gray/green parkerized finish shows light average handling, good bore, 
ME gauge reads .3000, right side of breech marked CBI 1-10 08/14 4S, wood stock shows average 
handling with areas of denting, top of wrist marked 45 over 18 with canvas sling. 13" LOP, 4 1/2 lb 
trigger pull. Good condition. 23-1159 C&R

450
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1271
Springfield M1 
Garand CMP Semi 
Automatic Rifle

30-06, 24" bbl, SN 3805208. 98% gray/green parkerized finish shows light handling, good bore, ME 
gauge reads .3000, right side of breech marked 1-SA 5-45 and P with strike/ping, replacement wood 
stock shows light handling with a few small scuffs on both sides at wrist and a shallow dent on right side 
of mag well and right side lower edge of forearm 6" from front, canvas sling. 13" LOP, 6 1/2 lb trigger 
pull. Very good condition. 23-1709 C&R

450

1272
Springfield M1 
Garand Semi 
Automatic Rifle

30-06, 24" bbl, SN 1708507. 98% gray /green parkerized finish shows light handling, good bore, ME 
gauge reads .3025. breech marked SA-1-51, replacement laminated wood stock shows light handling 
with a scratch on right side just forward of mag well, canvas sling. 13" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Very 
good condition. 23-1708 C&R

450

1273
Springfield M1 
Garand Semi 
Automatic Rifle

30-06, 24" bbl, SN 2203403. 99% gray/green parkerized finish shows very light handling, good bore, ME 
gauge reads .3005, breech marked S A 12 43, wood stock and handguards show light average handling 
with circled P under wrist and crossed cannons ordnance wheel and boxed SA over GAW on left side 
above trigger and a small crack at rear of upper handguard. 13" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Very good 
condition. 23-1908 C&R

450

1274
Springfield M1A 
Semi Automatic 
Rifle

308 Win, 25" bbl including flash hider, SN 288326. 99% matte gray finish shows only light handling, 
good bore, match sights, Leatherwood Hi-Lux 8-32x50 scope with ranging reticle and clear optics, 3 1/4" 
tube extension mounted on Sadlak Airborne mount with Leupold rings, wood stock with adjustable 
comb and plastic hand guard show light handling with a few shallow dents and area of chaffing at top 
of mag well on right side, 4-20 rnd? magazines, papers and nylon sling. 13 1/2" LOP, 5 lb trigger pull. 
Good condition. 23-1513 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

500

1275
Auto Ordnance 
M1 Carbine Semi 
Automatic Rifle

30 Carbine, 18" bbl, SN MA4151. 98% parkerized type finish shows light scratches on barrel, good bore, 
flip up rear 2 aperture sight, wood stock shows light average handling with a few shallow dents and 
small chips on leading edge of pistol grip, canvas sling and US GI twin mag pouch by Biscayne Tent 
dated 1943. 1-15 rnd magazine and manual. 13 1/4" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Very good condition. 23-
1763 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high 
capacity magazines.

200

1276

Remington Model 
11 Trench Gun 
Semi Automatic 
Shotgun

12Ga. 20" bbl, Cyl bore choke, SN 493525. 98% low luster (Military Finish) shows thinning on crisp 
edges, good bore, left side of receiver marked with US and flaming bomb, wood stock and forearm 
show light average handling with left top edge of forearm having a 1 1/2" long feathered chip and 
ordnance wheel/cross cannons and FJA (Frank J Attwood) proofs on left side of butt. chip in butt plate 
toe. 14" LOP, 3 lb trigger pull. Good condition. 23-1796 C&R

250

1277

French MAS/CAI 
Mle.1949-56 Semi 
Automatic Rifle 
With Accessories

7.5 French (7.5x54), 20 3/4" bbl including flash hider, SN H71785. 95% gray/green parkerized type finish 
shows scratches on sides of receiver and areas of thinning on crisp edges and flash hider, good bore, 
threaded muzzle, launcher assembly and sight, wood stock and forearm show light average handling, 
leather sling shows age cracking . 3-10 rnd magazines, oiler, tool kit, slip on rubber recoil pad dated 
1956, night sight attachment with case, magazine pouch, bayonet and scabbard, manual (in French) and 
more.12 5/8" LOP, 5 1/2 LB trigger pull, Very good condition. 23-1711 C&R

300

1278

French MAS/CAI 
Mle 1949-56 Semi 
Automatic Rifle 
With Accessories

7.5 French (7.5x54), 20 3/4" bbl including flash hider, SN G76691. 95% gray/green parkerized type finish 
shows light scuffs and scratches with thinning on crisp edges, good bore, threaded muzzle, launcher 
assembly and sight, wood stock and forearm show light handling with slip on rubber recoil pad. 5-10 
rnd magazines, original bayonet and scabbard, night sight attachment with case, leather sling, 
takedown and cleaning tools. 13 5/8" LOP with recoil boot, 7 1/2 lb trigger pull. Very good condition. 23-
1877 C&R

300

1279
French MAS 1949-
56 APX L806 
Sniper Scope

Sniper scope and original quick release mount for French MAS 49-56 rifles with 3 post reticle and clear 
optics, rubber eye boot and adjustment tool in original leather case with strap. Good condition 200

1280
Springfield Model 
1903 Bolt Action 
Rifle

0-06, 24" bbl, SN 1211354. 95% parkerized finish shows minor scratches on forearm nose guard, good 
bore, ME gauge reads .310, muzzle marked S A flaming bomb 12-20, wood stock and handguards shows 
light handling with faint circled P under wrist and 3-CM-K? on left side above trigger. Comes with a 
American Gunsmith Institute Tech manual/Armorer's course DVD. 12 3/4" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. 
Good condition. 23-1305 C&R

300

1281
Nat Ordnance 
1903A3 Bolt 
Action Rifle

30-06, 24" BBL, SN 5030177. 95% blue finish with receiver showing a dark plum color, good bore ME 
gauge reads .3000. muzzle marked RA with flaming bomb 2-44, receiver ring marked NATL ORD SO-EL 
MONTE CAL. Guarded rear peep sight, wood stock and handguards show light handling with leather 
sling. 12 7/8" LOP, 3 lb trigger pull. Nat Ordnance made rifles from original surplus and commercial 
made parts most of the receivers were made by Rimer Casting from 1962-1973. Good condition. 23-
1668 C&R

200

1282
Smith-Corona 
03A3 Bolt Action 
Rifle

30-06, 24" bbl, SN 3645010. 98% gray parkerized finish shows light handling, good bore, ME gauge 
reads .3005. Muzzle marked SC over Pinged flaming bomb 3-43, Lyman rear peep sight and globe style 
front, wood stock and handguards show average handling with semi gloss clear finish marked with very 
faint rectangle (most likely from inspectors cartouche) on left side above trigger and circled P over 36 
on wrist, right side of stock has been cut out to fit rear peep sight. 12 3/4" LOP, 4 1/2 LB trigger pull. 
Good condition. 23-1749 C&R

300
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1283

Remington/CAI 
British Use Model 
Of 1917 Bolt 
Action Rifle

30-06, 26" bbl, SN 28081. 85% blue finish on receiver with most other metal surfaces showing gray 
patina, good bore shows a few slightly rough spots, ME gauge reads .3000, muzzle marked R over 
flaming bomb 12-17 and CAI import markings, receiver marked with flaming bomb on left side and 2 
eagle head proofs on top edge of loading well, guarded front sight with flip up rear ladder, wood stock 
and handguards shows average handling with red paint band around front of forearm and hand guard 
(shows rifle was loaned to England and marked with red to note 30-06 not the standard 303 Britt), 
eagle head proof under wrist with serial numbers on right side of butt being struck out. 13 3/8" LOP, 5 
lb trigger pull. good condition. 23-1751 C&R

250

1284
Remington Model 
Of 1917 Bolt 
Action Rifle

30-06, 26" bbl, SN 350533. 98% blue finish shows thinning on crisp edges, good bore, ME gauge reads .
3000, muzzle marked R flaming bomb 5-18, receiver marked with flaming bomb on left side and 2 eagle 
head proofs on top edge of loading well, guarded front sight and flip up rear ladder, wood stock and 
handguards shows light average handling with left side marked with RA-P and GM-K proofs both in 
rectangles and eagle head proof under wrist, 13 3/8" LOP, 5 lb trigger pull. Very good condition. 23-
1798 C&R

250

1285

Springfield 1898 
Cut Down
/Composite Bolt 
Action Rifle

30-40 Krag, 24" bbl, SN 138527. 75% blue finish shows moderate frost texture with areas of loss on 
receiver, fair bore, 1892 style rear sight, cut down wood stock shows older refinish with the butt stock 
sanded slightly smaller than the butt plate still shows a very faint rectangular cartouche on left side 
above trigger. 13 1/8" LOP, 4 lb trigger pull. Good condition. 23-1666

100

1286
Australian Lithgow
/IA Co No I MK III 
Bolt Action Rifle

303 Brit, 25 1/4" bbl, SN 86270. 90% gray finish shows thinning and loss on most edges, good bore, 
receiver ring marked with D broad arrow D (Australian military acceptance proof) guarded front and 
rear sights, wrist band dated 1917, wood stock and handguards show average handling with large chip 
missing from top of wrist dated 9/45 on right side of butt, 1-10 rnd magazine. 13 3/8" LOP, 6 1/2 lb 
trigger pull. Good condition. 23-1747 C&R NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in 
regards to firearms with high capacity magazines.

150

1287

Canadian 
Longbranch/CAI 
SMLE No 4 MKI 
Bolt Action Rifle

303 Brit, 25 1/4" bbl, SN 70L9671. Cleaned to 90% white on receiver with muzzle and furniture showing 
50% dark gray patina, good bore, left side of receiver dated 1944, wood stock and handguards show 
average handling with small replacement wood section at top of wrist at wrist band, 1-10 rnd magazine. 
13 1/2"" LOP, 5 1/2" trigger pull. Good condition. 23-1757 C&R NOTE: Please refer to the terms and 
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1288

Canadian 
Longbranch/CAI 
SMLE No 4 MKI 
Bolt Action Rifle

303 Brit, 25 1/4" bbl, SN 6L8071. 95% gray finish shows thinning and loss on crisp edges and forearm 
cap, good bore, left side of receiver dated 1942, matching numbers on wristband, bolt and magazine 
(don't often see matching mags) wood stock and handguards show average handling with crack on right 
side above trigger, 1-10 rnd magazine. 13 1/4" LOP, 6 lb trigger pull. Good condition. 23-1762 C&R 
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

150

1289

British BSA M/47 
Code No 5 MKI 
(Jungle Carbine) 
Bolt Action Rifle

303 Brit, 20 1/2" bbl including flash hider, SN BP3252. 75% black paint finish on receiver with remainder 
of firearm showing a dark gray patina, good bore, guarded front sight with flip up rear ladder, matching 
numbers on receiver and bolt, wrist band dated on left side 1945 and marked M/47 (code for BSA) 
wood stock and handguard shows average handling with web sling, Indian RFI (Rifle Factory Ishapor) 
bayonet with 8" blade, fullers on both sides, 99% black paint finish on all metal including steel 
scabbard, 2 screw wood handle with steel cross guard and birdshead pommel with push button release 
and 1-10 rnd magazine. 13 3/8" LOP, 7 lb trigger pull. Good condition. 23-1855 C&R NOTE: Please refer 
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

1290
ROF (Rifle Factory 
Ishapor) 2A1 Bolt 
Action Rifle

7.62 Nato, 25" bbl, SN X5714. 95% thick black paint finish shows thinning on most edges, good bore, 
guarded front and rear sights, right side of wrist band dated 1967, wood stock and handguards shows 
average handling with small replaced wood section at top of butt plate (most visible on right) 13 3/8" 
LOP, 5 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1744 C&R

150

1291
French MAS/CAI 
MLE1936 Bolt 
Action Rifle

7.5 French, 23" bbl, SN 15298. 95% gray/green finish shows thinning on sights and crisp edges with 
storage scuffs and light scratches, good bore, 13" cruciform plug style bayonet, wood stock and 
handguards show light handling with shallow dents and bruises typical of unissued surplus firearms, 
leather sling. 12 1/2" LOP, 6 1/2lb trigger pull. Very good condition. 23-1758 C&R

150

1292

Swiss/CAI 
Schmidt Rubin 
K31 Bolt Action 
Rifle

7.5x55 Swiss, 25 3/4" bbl, SN 866785. 50% thin blue with most metal surfaces turning a silver/gray 
patina, good bore, receiver ring marked with Swiss cross/shield, matching numbers on receiver and 
magazine with bolt having the same number done via electric pen, wood stock and handguards show 
average handling with Swiss proof on right side of butt. 12 5/8" LOP, 3 1/2 lb trigger pull. Good 
condition. 23-1753

200

1293

Swedish Carl 
Gustafs Stads 
M1894 Carbine 
Bolt Action Rifle

6.5x55, 17 3/4" bbl, SN 28206. Gray patina, good bore, guarded front sight with flip up rear ladder, 
receiver ring dated 1904, steel barrel band with sling loop on left side, matching numbers on receiver, 
bolt, bolt release, floor plate, rear sight, barrel band and butt plate, wood stock and handguard shows 
light average handling with right side of butt holding leather sling buckle and stock disk. 13 1/8" LOP, 4 1
/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1800 C&R

150

1294

Swedish Carl 
Gustafs Stads/CAI 
M1896 Short Rifle 
Bolt Action Rifle

6.5x55, 24" bbl, SN 320311. Gray patina, good bore, threaded muzzle with thread protector, 
micrometer rear sight, matching numbers on receiver, bolt, floor plate, bolt release, barrel band, 
forearm nose cap and rear sight, receiver ring dated 1913, wood stock and forearm shows moderate 
handling with leather sling and accuracy disk on right side of butt. 13 7/8" LOP, 6 lb trigger pull. Good 
condition. 23-1750 C&R

150
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1295

Swedish Carl 
Gustafs Stads/CAI 
M1896 Infantry 
Rifle Bolt Action 
Rifle

6.5x55, 30 7/8" bbl including flash hider, SN 232898. 95% blue finish shows general thinning, good bore, 
receiver ring dated 1908, matching numbers on receiver, bolt, bolt release, rear sight, barrel band, 
forearm nose cap, floor plate and butt plate, standard rear ladder sight, threaded muzzle with flash 
hider, wood stock and handguards show average handling with leather sling and bayonet with 8 1/4" 
blade, narrow fullers on both sides, steel cross guard and knurled grip in steel scabbard with single 
screw throat, oil bottle and cleaning tool pouch. 13 7/8" LOP, 5 lb trigger pull. Good condition. 23-1814 
C&R

150

1296

Japanese Nagoya 
Type 99 Arisaka 
Short Rifle Bolt 
Action Rifle

7.7 Jap, 25 5/8" bbl, SN 20373. 95% blue finish shows average handling, good bore, guarded front sight, 
flip up rear ladder missing anti aircraft wings, ground mum, wood stock shows average handling. 12 1
/2" LOP, 7 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1856 C&R

100

1297
Japanese Tokyo 
Type 38 Arisaka 
Bolt Action Rifle

6.5 Jap, 31 1/4" bbl, SN 495106. 80% blue finish shows general thinning turning a dark gray patina, good 
bore, guarded front sight, flip up rear ladder, good mum, bolt dust cover, wood stock and handguards 
show average handling with typical seam crack on both sides of butt. 13 1/8" LOP, 6 lb trigger pull. 
Good condition. 23-1743 C&R

100

1298
Japanese Tokyo 
Type 38 Arisaka 
Bolt Action Rifle

6.5 Jap, 31 1/4" bbl, SN 05089. 65% blue finish shows moderate freckling, fair bore, guarded front sight 
with flip up rear ladder, ground mum, wood stock and handguard shows heavy handling with tight butt 
seam. 13" LOP, 8 lb trigger pull. Good condition. 23-1909 C&R

100

1299

Uncommon 
Maker Matsushita 
National
/Matsushita 
Electric Works 
Japanese Type 30 
Bayonet

15 5/8" blade, fullers on both sides, marked with stacked cannon balls (Kokura) and arrow with overlaid 
M (Matsushita Electric Works) both proofs indicate bayonet was made by Matsushita under Kokura 
supervision, mid war style steel cross guard and birds head pommel with push button release and wood 
2 rivet handle in steel scabbard with moderate denting. Good condition.

40

1300

Spanish/Samco 
M1916 (Second 
type) Bolt Action 
Rifle

308 Win, 21 3/4" bbl, SN OT-13244. Gray patina, good bore, guarded front sight with rounded ramp 
rear, wood stock shows moderate heavy handling with deep denting. 13 1/4" LOP, 5 lb trigger pull. 
Good condition. 23-1760 C&R

100

1301

Spanish/Samco 
M1916 (Second 
type) Bolt Action 
Rifle

7x57mm, 21 3/4" bbl, SN V541. 85% blue finish shows general thinning, good bore, guarded front sight 
with rounded ramp rear, wood stock shows average handling with a few dent dents and TC carved in 
right side of butt, 13 1/4" LOP, 5 lb trigger pull. Good condition. 23-1755 C&R

100

1302 Spanish/CAI FR8 
Bolt Action Rifle

7.62 Nato, 23 5/8" bbl including flash hider, SN FR8-39832. 95% dark gray parkerized type finish shows 
thinning on crisp edges with area of loss on barrel between front sight and flash hider, good bore, 
matching number bolt, guarded front post sight and rotating notch/rear peep, wood stock shows 
average handling with chip missing on left side at bolt release, web sling. 13" LOP, 5 1/2 lb trigger pull. 
Good condition. 23-1761

200

1303
Spanish /CAI 
Destroyer Carbine 
Bolt Action Rifle

9mm Bergmann/9x23mm Largo, 21 1/2" bbl, SN 40093. 95% blue finish shows general thinning giving a 
slightly mottled appearance, good bore, rear sight missing elevator, left side steel sling loops, wood 
stock shows average handling with a few deep nicks, 3-6 rnd magazines. 14 1/4" LOP, light 2 1/2 lb 
trigger pull. Good condition. 23-1756 C&R

200

1304

Spanish Fabrica 
De Armes La 
Coruna M43 
Mauser Bolt 
Action Rifle

7.92mm, 23 3/4" bbl, SN F1445. 95% blue finish shows average handling with thinning on crisp edges 
and small nicks and scratches on barrel bands, good bore, receiver ring dated 1945, matching bolt, 
wood stock and handguards shows average handling with older arsenal refinish and 1 set of steel sling 
loops on bottom of barrel band and belly of butt, the barrel band also holds a second loop on left side 
however the corresponding loop on left side of butt has been ground off leaving a section of finished 
over metal exposed, leather sling. 13" LOP, 7 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1807 C&R

100

1305

Soviet Tula/IO Inc 
M91/30 Mosin 
Nagant Bolt 
Action Rifle

7.62x54R, 29" bbl, SN 35584. 95% blue finish shows thinning on most edges and muzzle with area of 
scratches/possible tool marks on right side of breech, good bore, matching numbers on breech, floor 
plate and bolt, top of breech marked with Tula's star and arrow dated 1930. wood stock and 
handguards show average handling with web sling, 13 5/8" LOP, heavy 8 lb + trigger pull. Good 
condition. 23-1748 C&R

150

1306

Soviet Izhevsk
/Illegible Import 
Mark M1938 
Mosin Nagant 
Carbine Bolt 
Action Rifle

7.62x54R (incorrect import mark showing 6.55 Swede this rifle is 7.62) 20 1/4" bbl, SN 3399. 98% blue 
finish shows thinning on crisp edges, good bore, top of breech marked with Izhevsk' triangle and arrow 
with wreath and hammer and sickle, import mark on underside of muzzle is mislabeled as 6.5x55 
Swede, matching numbers on breech, bolt and floor plate, wood stock and handguards shows light 
average handling. Good condition. 13 1/2" LOP, heavy 8lb + trigger pull. 23-1752 C&R

150

1307
Soviet Izhevsk
/CAI 1944 Carbine 
Bolt Action Rifle

7.62x54R, 20 3/8" bbl, SN 1G5649. 99% blue finish shows only light handling, good bore, ringed post 
front sight, breech marked with hammer and sickle in wreath with triangle and arrow (Izhevsk arsenal) 
dated 1946, side folding 12 1/4" cruciform bayonet, wood stock and handguard show light average 
handling. 13 3/8" LOP, 4 lb trigger pull. Good condition. 23-1883 C&R

150

1308
Soviet Izhevsk
/CAI 1944 Carbine 
Bolt Action Rifle

7.62x54R, 20 3/8" bbl, SN GL1345. 99% blue finish shows only light handling, good bore, ringed post 
front sight, breech marked with hammer and sickle in wreath with triangle and arrow (Izhevsk arsenal) 
dated 1948, side folding 12 1/4" cruciform bayonet, wood stock is still wrapped in mummy paper with 
string ties. 13 3/8" LOP, 4 lb trigger pull. Good condition. 23-1882 C&R

150
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1309

Finnish Sako/Inter 
Ordnance Mosin 
Nagant M39 Bolt 
Action Rifle

7.62x54R, 27" bbl, SN 210329. 98% blue finish shows light handling with a few scratches on magazine 
well, good bore, guarded front sight with flip up rear ladder, breech dated 1944 with S in gear (Sako), 
wood stock and handguard shows light average handling with round end finger joint splice in forearm 
and butt marked on right side with S in gear (Sako logo). 13 3/8" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good 
condition. 23-1885 C&R

150

1310

Finnish/Inter 
Ordnance Mosin 
Nagant M39 Bolt 
Action Rifle

7.62x54R, 27" bbl, SN 43363. 98% blue finish shows light handling with a few scattered scratches, good 
bore, guarded front sight with flip up rear, breech marked with boxed SA (Finnish property mark) B D 
dated 1942, post war wood stock and forearm show light average handling with area of nicks on toe 
and square end finger jointed forearm splice and 2 round repair plugs on left side of butt. 13 1/2" LOP, 
6 lb trigger pull. Good condition. 23-1884 C&R

150

1311
Finnish/CAI Mosin 
Nagant M91 Bolt 
Action Rifle

7.62x54R, 31 5/8" bbl, SN 38918. 95% blue finish shows general thinning with area of solder at front of 
rear flip up ladder sight, front post sight, breech marked with boxed SA (Finnish property mark) B D 
dated 1942, wood stock and handguard shows moderate/heavy handling with a few deep dents and 
bruises, right side of butt missing stock disc. 13 3/4" LOP, 6 lb trigger pull. Good condition. 23-1880 C&R

150

1312
Czech Brno/CAI 
VZ24 Mauser Bolt 
Action Rifle

7.92mm, 23 1/4" bbl, SN 3390C4. Silver/gray patina, fair bore, guarded front sight, Czech crest has been 
partially ground away on receiver ring, steel sling loops on left side and belly of butt stock with steel 
barrel band holding 2 loops 1 on bottom and 1 on left side, wood stock and handguard shows average 
handling with number matching receiver bolt does not match with Yugoslavian bayonet , 9 7/8" blade, 
fullers on both sides, steel cross guard and bird's head pommel, wood 2 rivet handle in steel scabbard 
with single rivet throat and ball finial, leather sling, tools, oil bottle and cleaning kit.13" LOP, 7 1/2 lb 
trigger pull. Good condition. 23-1815 C&R

150

1313
Yugoslavian/GPT 
M24/47 Mauser 
Bolt Action Rifle

7.92mm, 23 1/4" bbl, SN 2844. 90% blue finish shows general thinning turning a dark gray patina, good 
bore, hooded front sight, receiver ring marked with Yugoslavian crest, matching numbers on receiver, 
bolt and stock with floor plate being force matched with original number struck out, wood stock and 
handguard shows average handling. 13" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1754 C&R

150

1314

Yugoslavian 
Zastava/Intrac 
M98/48 
Preduzece 44 Bolt 
Action Rifle

7.92, 23 3/4" bbl, SN D3718. 98% blue finish shows thinning on crisp edges, good bore, hooded front 
sight, receiver ring marked with a torch and star (Yugoslavian crest) left side of ring marked Preduzece 
44 (the 44 is not a date it's the post war code for Institute 44 factory @ Kragujevac that reworked war 
time 98 Mausers for Yugoslavia)wood stock and handguard shows average handling (most of these 
rifles were restocked with post war stocks this one retains its original laminated wood war time stock 
with the bolt takedown washer, leather sling. 13" LOP, 7 lb trigger pull. Good condition. 23-1878 C&R

150

1315

Rare German 
Mauser Werke KK-
Wehrsportgewehr 
Hitler Youth Rifle 
School Trainer 
Bolt Action Rifle

22, 26" bbl, SN 1739DF. 80% blue finish shows thinning and loss on most edges with areas of frost 
texture, good bore, hooded front sight, left side of breech and receiver ring marked with waffenamts, 
wood stock and handguards shows average handling with unmarked German style bayonet with 9 7/8" 
blade, fullers on both sides, steel cross guard and birdshead pommel with 2 screw ribbed plastic handle 
and steel scabbard with single screw throat and ball finial, this hard to find single shot training rifles 
were mostly used by the Hitler youth rifle school and for school athletic competitions beginning around 
1937. 13 1/8" LOP, 5 lb trigger pull. Good condition. 23-1857 C&R

300

1316

German Mauser
/CAI (BYF Code) 
M98 Bolt Action 
Rifle

7.92mm, 23 3/4" bbl, SN 9310D. 95% blue finish shows thinning on crisp edges and a few small 
scratches, good bore, hooded front sight, waffanants on receiver, breech and floor plate, stock and 
receiver have matching numbers most others are force matched with electric pen, laminated wood 
stock shows average handling with leather sling.13" LOP, 6lb trigger pull. Good condition. 23-1879

300

1317

Fantastic 
Matching German 
Waffenfabrik 
Mauser AG GEW 
98 Bolt Action 
Rifle

7.92mm, 29 1/4" bbl, SN 8895. Gray patina on all metal surfaces, good bore, roller coaster/ski ramp 
rear sight, receiver ring marke Waffenfabrik Mauser A-G Oberndorf A/N dated 1916 with numerous 
proofs, matching numbers on receiver, barrel, rear sight, both barrel bands, cleaning rod, all visible bolt 
parts, bolt release, floor plate housing, floor plate, butt plate, front and rear trigger guard screws, 
magazine elevator and stock and very faint on inside of hand guard, wood stock and handguard show 
average handling with a few airchecks/drying cracks in top of wrist. Leather sling. 12 7/8" LOP, 6 lb 
trigger pull. Very good condition. 23-1881 C&R

400

1318
Austrian Steyr
/CAI M95 Carbine 
Bolt Action Rifle

8x56R, 20" bbl, SN 27500. 85% blue finish shows general thinning turning a dark gray patina, good bore, 
flip up rear ladder sight, top of barrel shank marked with large S indicating for spitzer/pointed ammo, 
wood stock and handguard shows average handling with small oval wood replacement patch in bell of 
butt stock, composite made from Hungarian parts marked with small R and Austrian/Steyr parts 
marked with small K, leather sling with bayonet, 9 3/4" blade, fullers on both sides, 1 side of ricasso 
marked FG over Gy and Austrian proofs on reverse, 2 rivet steel cross guard and birdshead pommel 
with push button release, 2 rivet wood handle, steel scabbard with 2 rivet throat and ball finial with 
leather frog and 3 compartment leather ammo pouch.13 1/4" LOP, heavy 8 lb + trigger pull. Good 
condition. 23-1813 C&R

100

1319

Hungarian 
Budapest/CAI 
M95 Carbine Bolt 
Action Rifle

8x56R, 20" bbl, SN 8220F. 98% blue finish shows light handling, good bore, flip up rear ladder sight, top 
of barrel shank marked with large S indicating for spitzer/pointed ammo, wood stock and handguard 
show light handling with replacement wood section on heel, composite made from Hungarian parts 
marked with small R and Austrian/Steyr parts marked with small K. 13 1/4" LOP, 7 1/2 lb trigger pull. 
Good condition. 23-1759 C&R

100

1320

Chile Deutsche 
Waffen Munitions 
M1895 Bolt 
Action Rifle

7x57, 29 1/4" bbl, SN K9558. 98% blue finish shows light handling with light freckling, good bore, flip up 
rear ladder sight, matching numbers on receiver, bolt, floor plate and stock, receiver marked with 
Chilean crest, wood stock and handguard shows light handling with a few shallow dents crest on left 
side of butt dated 1898, leather sling. 13 1/8" LOP, heavy 8 lb trigger pull. Very good condition. Antique

150
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1321

Argentine/CAI 
FMAP M1909 
Cavalry Carbine 
Bolt Action Rifle

7.65 X53, 22 1/4" bbl, SN OO6896. 95% blue finish shows general thinning and loss on crisp edges with 
a few scattered light freckles, good bore, guarded front sight, matching numbers on receiver, bolt, floor 
plate and stock, post 1926 model with bayonet lug, wood stock and handguard shows average handling 
with a few dents and a deep gouge on right side of butt, left side sling loops with leather sling. 13 1/8" 
LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1745 C&R

150

1322

Turkish/CAI A S F 
A ANKARA (K Kale)
1893/33 Bolt 
Action Rifle

7.92mm, 29 1/4" bbl, SN 715. 90% blue finish shows general thinning with loss on most edges, good 
bore, receiver ring marked with star over moon and A S F A Ankara K Kale, wood stock and handguard 
shows average handling with nail/repaired crack on right side at rear of receiver and crack in right side 
of hand guard near rear sight, leather sling with steel sling loops on barrel band and bell of butt 
(missing 1 screw) this rifle was modernized in 1933 at the K. Kale arsenal in Ankara by rechamering to 
the 7.92mm from the original 7.65. 13 1/2" LOP, 4 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1746 C&R

150

1323

Turkish/CAI A S F 
A ANKARA (K Kale)
1903/38 Bolt 
Action Rifle

7.92mm, 29 1/4" bbl, SN 5568. 90% blue finish shows general thinning with loss on most edges, good 
bore, Receiver marked with star over moon and A S F A Ankara K Kale 1910, rear sight replaced with 
modern peep sight (original included) wood stock and handguard shows average handling with a few 
chips at upper most rear edge of receiver, missing cleaning rod. 13" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Good 
condition. 23-1876 C&R

150

1324 Unmarked 
Mauser K98

7.92mm, 23 3/4" bbl, SN D767 on receiver 14769 (on bolt and stock) dark gray patina with loss on most 
edges, receiver ring only marked D767 on left side, guarded front sight, good bore, wood stock and 
handguard shows average handling with small cracks on left side at sling pocket, leather sling. 12 3/4" 
LOP, 6 lb trigger pull. Good condition. 23-1854 C&R

100

1325

dot (Waffenfabrik 
Brunn) K98 
Sporter Bolt 
Action Rifle

7.92mm, 23 3/4" bbl, SN 832. 95% blue finish shows general thinning with loss on crisp edges, good 
bore, Redfield scope bases, waffenants on receiver and barrel, matching numbers on receiver, bolt 
handle floor plate, magwell and rear sight, Buehler marked safety selector, replacement sporter style 
wood stock shows average handling. 13" LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1766

100

1326
unmarked K98 
Sporter Bolt 
Action Rifle

7x57mm? 7.92 fits chamber but bolt will not fully close, 23 3/4" bbl, SN 33646A. 80% blue finish shows 
general thinning with loss on floor plate, trigger guard and crisp edges, good bore, Weaver style scope 
bases, waffenants on receiver and barrel, floor plate needs adjustment/tightening, cut down wood 
stock shows average handling with crack on left side parallel with receiver edge, leather sling, 13 1/4" 
LOP, 6 1/2 lb trigger pull. Good condition. 23-1603

80

1327

Auto-Ordnance 
Thompson 
1927A1 Semi 
Automatic Rifle

45 Auto, 18 1/4" bbl including flash hider, SN 2245. 85% blue finish shows moderate freckling with 
areas of shallow pitting on receiver, good bore with a few freckles, wood stock, pistol grip and forearm 
show average handling with a few shallow dents, 2-20 rnd stick and 1- 50 rnd drum magazines, extra 
pistol grip wood forearm, web sling and papers. Good condition. 23-1606 NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

400

1328
DPMS Panther LR-
308 Semi 
Automatic Rifle

308 Win, 17 5/8" bbl including flash hider, SN 162750. 99% matte black finish shows only a couple very 
light rub marks, good bore, aluminum Midwest Industries quad rail ventilated forearm/hand guard, CAA 
Tactical folding bipod with base mounted tac rail, receiver length tac rail, flash hider, left side release 
charging handle, STR colapsible butt stock, 3- 20 rnd metal magazines. Very good condition. 23-1862 
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity 
magazines.

250

1329 Leupold Rifleman 
Rifle Scope

4-12x40mm with duplex reticle and clear optics and Burris P.E.P.R tac rail mount. Removed from prior 
lot. Good condition 50

1330
Colt Modular 
Carbine Semi 
Automatic Rifle

308 Win, 18" bbl including flash hider, SN MCC002114. 99% matte black finish shows light handling with 
barrel showing matte dark gray with a few light rub marks, good bore, flip up rear sight, quad rail 
ventilated forearm/handguard with full length top rail, bayonet lug, flash hider, ergo grip textured 
pistol grip, collapsible stock, 1-20 rnd plastic PMAG. Very good condition. 23-1797 NOTE: Please refer to 
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

250

1331
Colt M4 Carbine 
Semi Automatic 
Rifle

5.56, 17 1/2" bbl including flash hider, SN LE178202. 99% matte black finish shows light handling, good 
bore, quad rail ventilated forearm/handguard with full length top rail, flash hider, MAGPUL textured 
rubber pistol grip, Colt Defense Rogers Super Stock collapsible stock and factory cardboard box. No 
magazine. Very good condition. 23-1788

250

1332
Smith & Wesson 
M&P 15 Semi 
Automatic Rifle

5.56, 18 1/2" bbl including flash hider, SN ST57740. 100% matte black finish on receiver, BCM upper, 
threaded muzzle with flash hider, stainless steel barrel, good bore, A2 style front sight, flip up rear 
sight, Troy ventilated quad rail forearm/handguard, full length tac rail, folding bipod, KX2C tactical light 
with pressure switch, web sling and 1-30 rnd metal Center Industries Law Enforcement magazine. Very 
good condition. 23-1623 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to 
firearms with high capacity magazines.

250

1333 Trijicon ACOG 
Scope with clear optics removed from prior lot. Good condition 100

1334

Palmetto State 
Armory PA-15 
Semi Automatic 
Rifle

5.56/Multi, 17 1/2" bbl including flash hider, SN SCD628879. 100% matte black finish, good bore, A2 
style front sight with bayonet lug, flip up rear, round ribbed forearm/handguard, Aero Prec bolt carrier 
and Radian Raptor charging handle, flash hider, MOE textured pistol grip and MAGPUL collapsible stock, 
1-30 rnd Center Industries Metal Law Enforcement magazine. Very good condition. 23-1611 NOTE: 
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

200

1335 Sightron Rifle 
Scope

3-9x32 with fine crosshairs and clear optics with Aero Prec tac rail mount. Removed from prior lot. 
Good condition 40
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1336 AR-15 Upper Only
5.56, 17" bbl including flash hider, NDS (NoDak Spud) receiver, good bore, A1 front sight with carry 
handle rear sight, bolt carrier group and charging handle, 2 piece plastic triangular forearm. Good 
condition.

80

1337

Yugo Zastava-
Kragujevac/ 
Assault Weapons 
Of Ohio M76 
Semi Automatic 
Rifle

30-06, 25" bbl including flash hider, SN 17905. 100% black finish, good bore, flash hider, bayonet lug, 
ZRAK ON-M76B sniper scope with ranging and clear optics mounted with quick release side plate,wood 
stock, pistol grip and forearm/handguard shows only very light handling. 1-20 rnd? magazine. Excellent 
condition. 23-1730 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms 
with high capacity magazines.

500

1338
PTR Industries 
PTR91 Semi 
Automatic Rifle

308 Win, 17 3/4" bbl, SN G120257. 100% black finish, good bore, flash hider, plastic stock, pistol grip 
and forearm/handguard show no handling. No magazine. Excellent condition. 23-1793 350

1339

Century Arms 
Ultimak VSKA 
Semi Automatic 
Rifle

7.62x39, 17 1/2" bbl including flash hider, SN SV7141245. 100% home camo finish, good bore, working 
tactical light, untested red dot, flash hider, collapsible stock, textured pistol grip and ribbed forearm. 1-
30 rnd magazine. Good condition. 23-1626 NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale 
in regards to firearms with high capacity magazines.

200

1340

Soviet Arms
/Palmetto State 
Armory SA-47 
Semi Automatic 
Rifle

7.62x39, 16 1/4" bbl including flash hider, SN SA47004772. 100% matte black finish, good bore, 
ventilated forearm/handguard, flash hider, collapsible stock and textured pistol grip. 1-30 rnd plastic 
magazine, papers and original cardboard box. Excellent condition. 23-1801 NOTE: Please refer to the 
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

150

1341 HK HK94 Semi 
Automatic Rifle

9mm, 17 5/8" bbl, SN 3236. 98% matte black finish shows light scratches on faux suppressor, good 
bore, collapsible stock, textured pistol grip and vertical forearm grip show light handling. No magazine. 
Very good condition. 23-1727

400

1342
KEL TEC SUB 9 
Semi Automatic 
Rifle

9mm, 16 1/8" bbl, SN O2468. 100% blue finish, good bore, polymer forearm, pistol grip and butt stock 
show no handling, 1-10 rnd magazine and papers. Excellent condition. 23-1558 NOTE: Please refer to 
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1343
Hi-Point Model 
995 Semi 
Automatic Rifle

9mm, 16 1/2" bbl, SN A20310. Silver tone receiver top cover and barrel shroud show heavy oxidation 
and moderate texture, good bore, polymer frame/lower with pistol grip shows light handling, 1-10 rnd 
magazine and nylon sling. Good condition. 23-1559 NOTE: Please refer to the terms and conditions of 
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

100

1344
Cased Antique 
Armstrong Irish 
Dueling Pistol Set

Matched pair of Side x Side Dueling Pistols, .448 bores, 3 15/16" bbls, NSN's, dark gray patina with 
some light oxidation, good bores, engraved octagon barrels marked Armstrong Clonmell (Clonmell is a 
town in Ireland) on ribs, engraved receivers, pistol 1 both strong locks hold on half and full cock, right 
nipple is mushroomed, both barrels marked on bottom with small crossed halberd or sword proofs, 
captive ramrod, checkered wood bag style grips with oval inlay with engraved bird shows light handling 
with a small chip missing from the bottom left front corner, pistol 2 has strong left side lock and very 
weak right side lock both hold on half and full cock, checkered wood bag style grips show light handling. 
set comes in a fitted wood case with brass hinges, lock on lid is missing the key, case lid has small brass 
name plate marked in 2 lines G. R. Edgetts / Royal Fusiliers. Records show George Armstrong working 
out of 54 Main street Clonmel Ireland from 1825-1856 this set dates to around 1840. Very good 
condition. Antique

400

1345 EIG 1851 Navy 
Percussion Pistol

.36, 7 1/2" bbl, SN 11831. 100% blue finish, very good bore, octagon bbl, case color loading lever and 
hammer, brass frame shows small freckles, date code XXII (1966) wood grips show no handling. 
Revolver apears new in box with most surfaces still covered in old shipping grease with original 
cardboard box. Excellent condition. Antique

100

1346
Navy Arms 1851 
NAvy Percussion 
Revolver

.36, 7 1/2" bbl, SN 104199. 98% blue finish shows only light handling with a faint cylinder drag line, very 
good bore, case color loading lever and hammer, brass frame shows a few light freckles, date code AC 
(1977) wood grips show average handling with a few shallow dents comes with Remington pattern 
copper and brass powder flash with extra spout and original cardboard box. Very good condition. 
Antique

100

1347

Japanese 
Reproduction 
Flintlock Colonial 
Pistol

.659 bore, 9" bbl, SN 1836. Bright finish shows only very light handling, good smooth bore with light 
surface oxidation, strong lock holds on half and full cock, brass trigger guard and pommel, steel ramrod, 
wood stock shows light handling with only a small nick on right side top edge behind hammer, comes 
with original cardboard box. Appears unfired. Very good condition. Antique

100

1348

Contemporary 
Belgian 
Centennial 1860 
New Model Army 
Percussion 
Revolver

.44, 8" bbl, SN 8020. 98% blue finish shows a 2" scratch/abrasion on left side of barrel 2" from muzzle, 
very good bore, engraved rabbeted cylinder, case color frame, loading lever and hammer, wood grips 
show light handling. Good condition. Antique

100

1349

Martially Marked 
Remington 1858 
New Model 
Percussion 
Revolver

.44, 8" bbl, SN 75313. Dark brown/gray patina, good bore, octagon barrel marked on top flat in 3 lines 
PATENTED SEPT 14 1858 / REMINGTON & SONS ILLION NEW YORK .U.S.A. / NEW-MODEL, with A on left 
side plate at rear of barrel and W on right side, left side of frame marked with R at breech and H at rear 
edge of recoil shield on left side, matching nipples with some being clogged, wood grips show average 
handling with chips in bottom edge of left side and script cartouche. Good condition. Antique

250
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1350
FIE 1851 Navy 
Percussion 
Revolver

.36, 7 1/2" octagon bbl, SN C6967. 90% blue finish on barrel and engraved cylinder shows average 
handling, cylinder shows mushrooming on edges of nipple notches, good bore, barrel wedge shows tool 
marks and mushrooming, case color loading lever and hammer, brass frame and grip strap shows age 
and darkening. date code AD (1978) wood grips show average handling. Good condition. Antique

80

1351

Japanese 
Reproduction 
Flintlock Colonial 
Pistol

.686 bore, 9" bbl, SN 2790. Gray patina with scattered freckles, fair bore with surface oxidation, lock 
plate marked with crown over GR and Tower on plate tail, lock does not hold and frizzen shows only 
very faint strikes, wood stock shows average handing with brass pommel, trigger guard and ramrod 
fuels with steel ramrod. Good condition. Antique

80

1352
Colt Open Top 
Spur Trigger 
Revolver

22 short, 2 3/8" bbl, SN 11546. Smooth silver/gray patina on barrel and cylinder with moderate 
dragline, brass frame shows age darkening, hammer holds and advances as it should, wood birds head 
grip shows light average handling. Good condition. Antique

100

1353
J Stevens & Co 
Conlin Tip Up 
Pistol

22, 9 7/8" bbl, SN 205. Dark gray patina, good bore, octagon to round bbl, 85% nickel on receiver with 
the name Hogan 09 etched on left side, checkered wood grips show light handling. Good condition. 
Antique

100

1354 Frank Wesson Tip 
Up Pistol

22, 3 1/2" octagon to round barrel, SN 353. Gray/brown patina on barrel, marked in 2 lines on top flat 
FRANK WESSON WORCESTER MASS / PAT'D OCT 25 1859 & NOV 11 1862. fair bore, barrel release has 
been replaced with brass screw, brass receiver, wood grips show light handling. Good condition. 
Antique

80

1355 Sharps Pepperbox 
Pistol First Model

22, 2 1/2" 4 barrel cluster, SN 14341. Barrels show brown gray patina with small areas of blue finish on 
webs, good bores, brass frames shows aged patina with right side marked C.SHARPS & Co in a arch 
pattern over rear screw and left side C SHARPS in same manner, hammer does not hold however firing 
pin advances positions as it should, wood grips show average handling. Good condition. Antique

150

1356

Copy Of Smith & 
Wesson Model 1 
Spur Trigger 
Revolver

22 Short, 3 1/8" bbl, SN 44181 (if this was a Smith & Wesson the SN would make it a Second issue 1860-
1868) 75% nickel finish shows areas of flaking and loss, poor bore, barrel rib show no markings or signs 
of markings, wood square butt grips show average handling. Fair condition. Antique

80

1357 Robin Hood Spur 
Trigger Revolver

22, 2 1/2" bbl, SN 8013. 75% nickel finish shows areas of flaking and loss, poor bore, hammer does not 
hold, left side of barrel marked very faintly CAST STEEL PAT FEB 23 76 MAR 14 76, wood birdshead grips 
show average handling. Fair condition. Antique

60

1358 CVA Flintlock 
Pistol

50, 9 7/8" bbl, SN OO5844. 99% blue finish shows only very light handling, good bore, adjustable rear 
sights, strong case color lock holds on half and full cock, wood stock with brass trigger guard, grip cap 
and nose cap show average handling with small scratches and nicks, wood ramrod. Good condition. 
Antique

80

1359

Euroarms 1858 
Remington New 
Model Army 
PErcussion 
Revolver

44, 8" octagon bbl, SN O16885. 90% blue finish shows thinning on crisp edges with areas of moderate 
freckling and average cylinder drag line. good bore, cylinder advances and indexes as it should, date 
code XX9 (1973) wood grips show average handling with shallow denting. Good condition. Antique

80

1360
Navy Arms/Uberti 
Revolving 
Percussion Rifle

44, 20" octagon bbl, SN 66539. 98% blue finish shows area of oxidation on frame around cylinder and 
area of moderate freckling under loading lever, good bore, date code AD (1978) brass trigger guard and 
butt plate, wood stock shows light handling. Very good condition. Antique

150

1361 Knight DISC Inline 
Muzzleloader Rifle

50, 24 3/4" bbl, SN SO45464. Matte stainless finish, good bore, fiber optic sights, Center Point 2-7x rifle 
scope with clear optics mounted with Holden Ironsighter see thru rings, checkered synthetic stock 
shows light handling, nylon sling. Very good condition. 23-1687
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1362
Thompson Center 
Renegade 
Percussion Rifle

50, 27" bbl, SN 197263. 99% blue finish shows only a few scattered freckles (mostly around muzzle) 
good bore, fiber optic sights, strong engraved lock holds on half and full cock, adjustable set trigger, 
black steel furniture including trigger guard, wedge pin and escutcheon, butt plate and ramrod 
thimbles, wood stock shows a few shallow dents and light scratches. Very good condition. Antique

100

1363
Springfield Model 
1884 Trapdoor 
Rifle

45-70, 32 1/2" bbl, SN 531190. Dark gray/silver patina, fair bore, left side of barrel at breech marked 
with V P eagle head over P and A on top of barrel, Buffington rear sight, breech block marked in 3 lines 
US / MODEL / 1884, strong lock with 3 click tumbler, lock plate marked US over Springfield with spread 
eagle and shield holding olive branch and 4 arrows, cleaning rod bayonet, wood stock held via 2 steel 
bands with springs, front band holds sling and stacking loops, front trigger guard leg holds rear sling 
loop, stock shows average handling with fine cracks at butt plate and script cartouche on left side and 
faint circled P under wrist and 12 on right side of butt. Good condition. Antique

150

1364

Contemporary 
Dixie Gun Works 
Poor Boy Flintlock 
Longrifle

.512 bore, 41 3/8" bbl, SN 2869. 95% blue finish shows thinning and loss on most edges with a light 
frost texture, good bore, strong lock holds half and full cock, adjustable set trigger, lightly carved wood 
stock with grease hole shows light handling. Good condition. Antique

150

1365
H E Leman 
Percussion 
Longrifle

.519, 39" bbl, NSN. Dark brown/black patina with light frost texture, fair bore, top barrel flat marked H.
E.Leman Lancaster Warranted, strong lock hold on full cock only with lightly engraved lock plate 
marked in 2 lines H.E.Leman / Lancaster PA, wood stock shows average handling with chips around lock 
plate and cracks at front edge of lock plate and trigger guard. Good condition. Antique.

100
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1366
Springfield Model 
1816 Percussion 
Conversion Rifle

.69, 42" bbl, NSN. Dark brown patina with heavy frost texture and surface oxidation with area of 
erosion around nipple, converted from flintlock to percussion via 2nd US/Belgian cone in breech, poor 
bore, most marking on barrel are not visible with the exception of a small oval proof on left side of 
breech, strong lock holds half and full cock with the only visible marking on lock plate being Springfield 
/ 1839 vertically in 3 lines on tail, barrel held via 3 steel bands with springs missing the center band, 
steel ramrod, wood stock shows areas of old refinish with chips and small cracks around tang and lock 
plate, wrist marked with a small oval proof at trigger guard tail and left side of butt carved with J L J. 
Good condition. Antique

150

1367

Springfield 1861 
New Jersey 3 
Band Percussion 
Rifle Musket

.58, 40" bbl, NSN. Dark brown patina with heavy frost texture and surface oxidation, fair bore shows 
rust with rifling still visible, 3 leaf rear sight, left side of breech faintly shows VP over eagle head and NJ, 
barrel held via 3 steel bands with springs and steel nose cap, center band and front trigger guard leg 
hold steel sling loops, strong lock holds half and full cock, no visible markings on lock plate, wood stock 
shows areas of old refinish with crack on left side at lock bolt, marked NJ 62 on left side above front 
trigger guard leg. Good condition. Antique

200

1368
Thompson Center 
Early Pre Hawken 
Flintlock Rifle

.50, 29" octagon bbl, SN 62325 pre warning. 95% blue finish shows average handling with thinning and 
small areas of loss on crisp edges, good bore, original sights replaced with upgraded Thompson Center 
fiber optics, touch hole has been reamed to a larger orifice (should be changed to prevent blow back) 
strong case color lock holds on half and full cock, synthetic ramrod, wood stock with brass patchbox 
and furniture shows average handling. Good condition. Antique

200

1369

Thompson Center 
Black Diamond XR 
Inline 
Muzzleloading 
Rifle

.50, 27" bbl, SN R25154. 98% blue finish shows a small abrasion on right side of muzzle and light 
handling, good bore, fiber optic sights with front sight missing a portion of fiber tube, Bushnell Banner 
3-9x rifle scope with duplex reticle and clear optics mounted on see through scope rings, breech plug 
set up to use 209 shotshell primers, aluminum ramrod, checkered synthetic stock shows light average 
handling. Good condition. 23-1863

100

1370
Antique Spencer 
Pump Action 
Shotgun

12Ga. 30" damascus bbl, NSN. Gray /brown patina with small areas of blue showing on sides of 
receiver, fair bore, top of breech marked in 1 line SPENCER ARMS CO. WINDSOR, CT U.S.A. PAT APR 
1882, wood stock shows old glue repaired cracks on both sides of upper tang, checkered plastic cob 
style forearm shows shallow scratches. These Spencer shotguns are often considered the first 
commercial pump action shotguns made, by 1885 Spencer was in financial trouble and sold the patent 
rights to Bannerman who continued to make these shotguns as the Bannerman model 1890 in NY until 
approx 1910. Good condition. Antique

80

1371

Lyman
/Investarms 
Percussion Great 
Plains Rifle

50, 32 3/4" octagon bbl, SN 120252. 85% blue finish appears to have a layer of polyurethane over blue 
shows (causing a slightly sticky feel) scattered light freckles and area of scratches on top of breech plug, 
good bore, buckhorn rear sight, strong lock holds half and full cock, set trigger, barrel held via 2 wedge 
pins, steel trigger guard, butt plate, forearm nose cap and ramrod thimbles, wood ramrod, woodstock 
shows light handling with textured polyurethane finish., Good condition. Antique

100



Terms of Sale 

Corporate: Alderfer Auction, 501 Fairgrounds Road, Hatfield, PA 19440. 215.393.3000. 
Doylestown: Alderfer Auction at Timmons Gallery, 3795 Rt. 202, Doylestown, PA 1890 

23% Buyer’s Premium applied for Alderfer Auction bidding platform. Surcharge applies to third-party bidding platforms. 

By bidding at Alderfer Auction whether it be live, online, onsite, absentee or phone bid, you agree to be bound by Alderfer Auction’s 
Terms & Conditions stated here forth. Addendum statements made day of auction take precedence over previously printed 
materials. 

The validity and interpretation of any of the terms and provisions of this agreement or of the rights and duties of the parties under this 
agreement shall be governed by the laws of the Commonwealth of Pennsylvania and venue of all proceedings shall occur in 
Montgomery County, PA. 

1. Bidding Qualifications

Live and Online Bidding 
Live and Online Auctions are conducted in front of a live audience. During these events each item presented in the auction is also 
available for bidding in an online venue hosted by a third party provider. While the auctioneer is receiving bids from an assembled 
audience, phone and absentee bidders, the auctioneer is also taking bids from bidders who are bidding through the third-party 
providers in real time or by advance bidding. Following the auction the successful bidders are notified and payment arrangements are 
made; applicable buyer’s premium applies. 

At its discretion, Alderfer Auction may also accept bids from approved internet bidders. Alderfer Auction or any of its staff shall not be 
held responsible or liable for any human or technical bidding errors, or internet bidding system shutdowns that may occur. 

Online Only Bidding 
Alderfer Auction sometimes uses the services of a third party auction platform for online bidding. Please refer to third party website for 
how to register and bid online. Buyer is responsible for all online bidding. Alderfer Auction cannot place bids for the buyer as the buyer 
must properly register and bid through the third party platform. 

At its discretion, Alderfer Auction may also accept bids from approved internet bidders. Alderfer Auction or any of its staff shall not be 
held responsible or liable for any human or technical bidding errors, or internet bidding system shutdowns that may occur. 

Live Online Auctions (Online Only Auction with Multiple Bidding Platforms) 
Auction is open for pre-bidding until the start of the auction at which time pre-bidding will cease and the auction will go live at the 
auction center (no live audience, just our auctioneer and auction staff). When the auction goes live, lots will be sold one at a time, in 
numerical order, by a live auctioneer who will be taking bids from multiple online bidding platforms, absentee and phone bids. During 
pre-bidding you are able to submit a max (maximum) bid. The bidding platform or our auction staff will bid on your behalf up to the 
maximum bid that you have entered.  Once the auction goes live if you wish to increase your bid you will have to wait until that lot 
opens for bidding and enter any additional bids manually. 

Absentee Bidding 
For those unable to attend the auction, Alderfer Auction offers the absentee bid service as a convenience to our patrons. Alderfer 
Auction will not be held responsible for error or failure to execute the bid(s). Absentee bids must be in writing and a fifty dollar ($50) 
minimum bid is required per item. 

Phone Bidding 
Phone bids must be in writing. All phone bids are required to open at $250 or half of the published estimate (whichever is greater 
and no less than $250). We suggest that phone and absentee bids be made 24 hours in advance to allow time for processing.  

• Everyone leaving an absentee/phone bid must be willing to leave their credit card number to assure payment of a successful
bid(s) is received by the end of the next day following an auction.

• Illegible bid(s) will be disregarded.
• Applicable sales tax will be added to the sales total unless a tax-exempt number is on file in our office by the day of the

auction.
• Applicable Buyer’s Premium will be added to each purchase.
• Buyer is responsible for scheduling pickup or shipping arrangements.
• Bids are executed in competition with the audience on an alternate basis. Due to uncertainties of bidding, a lot may sell to the

audience for the same amount authorized by the absentee bid. To avoid this possibility, the absentee bidder may authorize
Alderfer Auction to increase their bid by one increment by placing a (+) sign beside the bid price.

• Merchandise is to be removed from the Auction location during the specific auction’s stated pick-up dates and times.
• Alderfer Auction offers the absentee/phone bid service as a convenience to our patrons who are unable to attend the auction

or bid online.



• Alderfer Auction will not be held responsible for error or failure to execute the bid.
• All items are sold “as is” without warranty or guarantee.

Alderfer Auction shall have the right to accept absentee and phone bids for any items consigned for any particular auction. Alderfer 
Auction reserves the right not to execute any absentee bid at its discretion and to have no liability for any inadvertent failure to execute 
any such bids. 

2. Buyer’s Premium, Sales Tax & Payment
Applicable buyer’s premium is applied per auction. The hammer price, buyer’s premium and sales tax shall be added together to reach
the Total Price for an item.

Successful online bidders, who bid through a third-party online bidding platform, will be assessed a 5% surcharge on the Total Price. 
This charge offsets the fee collected by the third-party platform. For more information regarding this charge please see third party 
website for terms. 

PA residents pay 6% sales tax unless a Tax-Exempt Form is on file with Alderfer Auction. Please note when bidding on Live 
Auctioneers third-party platform and are an out-of-state buyer: if you live in a state that Live Auctioneers has sales tax nexus in, Live 
Auctioneers will include sales tax unless you have a valid tax exemption certificate on file with Live Auctioneers. 

Upon a successful online bid, payments are due immediately upon purchase. Returned checks will be assessed a $35 charge for 
insufficient funds. 

Acceptable forms of payments are Visa, MasterCard, Discover, PayPal (with the exception of Firearms, Militaria & Sporting Auctions), 
wire transfer, money order, cash and check.  

Upon a successful online bid the credit card registered for said online bidding platform, whether Alderfer Auction or a 3rd party platform, 
buyer will be charged automatically for all winning bids per auction and invoice total under $2,500. 

Upon a successful online bid and invoice totaling over $2,500, payment of invoice requires cash, wire transfer, cashier’s check, money 
order within 5 business days of auction close. For wire transfer instructions please email info@alderferauction.com.  

3. Shipping and Pick-up

In-House Shipping 
We ship firearms, ammo and select small accessories. We also ship smaller non-fragile items in-house via priority boxes. For 
all medium to large, fragile, and international items, please contact a local shipper. See instructions below. 

------------------------------------ 
Five easy steps to shipping via Local Shippers: 
1. Click or call the local shipper of your choice, see list below.
2. Email or call them with what you need to be shipped, where it is now and where it's going.  They may ask for name of the auction
company, date of auction and lot number to get more information.
3. Ask for a shipping quote if they do not provide one automatically.
4. Decide on a shipper and let us know at shipping@alderferauction.com, who you select so we can release your auction items.
5. Follow-up with shipper for pickup date, tracking info and delivery date.

Note: If you do not require a shipping quote, with your permission, we can release your items to the next available shipper pick-up. 
Note: Full payment of your purchased items is required before any item is released.to your shipper. As the buyer, you will pay the 
shipper directly for all packing and shipping costs and they will provide tracking. 
------------------------------------ 

Local Shippers for Hatfield and Doylestown: 

Parcel Place 
215-345-4930
https://www.doylestownshipping.com/

Lansdale UPS Store 
215-362-7366
store1954@theupsstore.com

Philadelphia Mailroom 
(215) 745-1100
phillymailroom@gmail.com 

mailto:info@alderferauction.com
mailto:shipping@alderferauction.com
https://www.doylestownshipping.com/
mailto:store1954@theupsstore.com
https://www.google.com/search?q=the+philadelphia+mailroom&rlz=1C1GCEA_enUS947US947&sxsrf=AOaemvJaRwom9mr7zjxqacHlPMcQ7L-YIQ%3A1635522748204&ei=vBh8Ya3YCO6Txc8Pi--ZOA&oq=the+philadelphia+mailroom&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAMyDgguEIAEEMcBEK8BEJMCOgQIIxAnOgoILhDHARCvARBDOg4ILhCABBCxAxDHARCjAjoLCAAQgAQQsQMQgwE6CAguELEDEIMBOg0ILhDHARCvARAnEJMCOgQIABBDOgoILhDHARCjAhBDOg0ILhDHARCvARBDEJMCOg4ILhDHARCvARCRAhCTAjoFCAAQkQI6CAgAEIAEELEDOgsILhCABBDHARCvAToLCC4QgAQQsQMQgwE6BQguEIAEOggILhCABBCxAzoFCAAQgAQ6CwguEMcBEK8BEJECOg0IABCABBCHAhDJAxAUOgoIABCABBCHAhAUOgYIABAWEB5KBAhBGABQqYwBWNOiAWDGowFoAHACeACAAYkBiAGXFZIBBTEwLjE1mAEAoAEBwAEB&sclient=gws-wiz&ved=0ahUKEwitprOD_e_zAhXuSfEDHYt3BgcQ4dUDCA4&uact=5
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Collegeville UPS Store      
610-409-2580
store3575@theupsstore.com

Johan Westenberg 
Delivery & Shipping 
860-964-9163
e3asmallgallery@gmail.com

Transport for Furniture and Larger Items: 

Craters & Freighters  
(215) 234-8090  
www.cratersandfreightersphilly.com/request-for-quote 

Moverman - Transport Company 
551-227-5633
bryant@gomoverman.com

Movers for a Cause - cross country 
347-470-6322
Moversforacause@gmail.com

Optima Transportation 
267-312-1520
Optimatransportationllc@gmail.com

Annie Hauls 
(609)-577-5133 (Mike) 
annie@anniehauls.com 

Shipping Responsibility 
Any such local shippers or third parties listed above, or otherwise, are at the buyer’s sole risk and expense. We assume no 
responsibility for any act, damage, loss or omission of any party in connection with any such service or reference. We make no 
endorsements, representations or warranties regarding such parties or their services. You expressly release Alderfer Auction from any, 
and all, liability arising from your use of any third-party services. 

You are free to choose any method for shipping. Once you release your item to your chosen shipper, we have completed delivery and 
responsibility.  

Jewelry Shipping 
Jewelry purchased with a credit card by first time customers of Alderfer Auction will not be express shipped and will take a minimum of 
7 – 10 business days to be released to third-party shipping. This hold on shipping does not apply to payment made with cash, money 
order, wire transfer, payment through a third-party bidding platform and payment through PayPal provided that the shipping address on 
the PayPal transaction matches the shipping address we are provided.   

Wine 
All wine sales must be picked-up, no shipping is available in accordance to PA law. 

Firearm Shipping 
We offer in-house shipping for Firearms. See below in #10 Firearms. 

International Shipping 
We offer shipping via third-party shippers only. 

Pick-up 
If you choose to pick-up your lots at the Hatfield or Doylestown Auction Center, you must schedule a pickup appointment via 
https://booking.appointy.com/alderferauction. See Auction Detail for designated pickup location, dates and times. Packing materials are 
the responsibility of the purchaser. 

4. Holding & Handling Fees; Product Abandonment
Customer Pick-Up:  Winning customers must pick up any and all auction items (lots) within 15 calendar days of the close of the
auction.  You are responsible for the pickup of your items or the arrangement of shipping or carrier with a third party vendor, within this
15 day period.
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Scheduled customer pickup at Hatfield or Doylestown Hours: 
Customers must schedule a pickup on designated days at https://booking.appointy.com/en-US/alderferauction/bookings/service. 
Hatfield, PA scheduled pick-up days/times: Mon – Thurs, 8:30 am-4:30 pm and Friday, 8:30 am- 2:30 pm. 

Doylestown, PA scheduled pick-up days/times: Tues. - Thurs from 9:00 am – 3:00 pm with the exception of national holidays. 
Any other times or days at either location must be arranged via email or phone in advance. 

Pickup by third party shippers and carriers: 
Buyer must inform Alderfer Auction via email at shipping@alderferauction.com for authorization to release your product to any third -
party shipping or carrier service picking up your auction items. We assume no responsibility for loss, damage, act or omission of the 
third -party shipper or carrier that you have arranged and selected. We list third-party shipping companies as a courtesy. 

Holding and Handling Fees: Customers who do not schedule or inform Alderfer Auction of a pick-up day and time within thirty (30) 
calendar days, after the auction close date, will be assessed a holding and handling fee of $75.00 per invoice or per vehicle. This fee of 
$75.00 will be charged to the customer’s credit card on file, after the initial 15 calendar days grace period (i.e. 30 days after the auction 
closing date). Subsequently, the buyer will be charged a $75.00 fee every 15 calendar days thereafter, until the auction items are 
picked by the customer or a confirmed third party shipper/carrier. Product will not be released to the buyer until all invoices and holding 
and handling fees are paid in full. 

Abandoned Property for Paid Items: Alderfer Auction will not hold and or handle paid customer lots indefinitely. Any paid auction 
item(s) will be considered abandoned upon 90 calendar days past the close of the auction that the item was held in, bid on and won. 
Product will not be released to the buyer, should it be available, unless all invoices and holding and handling fees are paid in full. By 
abandoning this property after 90 calendar days, you release any rights to said property. Alderfer Auction has the right to re-sell 
abandoned property (as previously described) in a future auction or dispose of any abandoned property. 

Abandoned Property for Unpaid Items: Auction item(s) that are unpaid after 30 calendar days post auction, will be considered 
abandoned. Abandoned product will be placed in a future auction or disposed of, without any additional notice to the purchaser. 

5. Warranty & Condition Reports
All announcements made on auction day shall take precedence over previously distributed information, print or electronic media.

All items are sold "AS-IS, where-is" with no warranty expressed or implied. Descriptions are believed to be accurate but not guaranteed. 
Please bid accordingly if you are uncertain of the condition or use of an item. Statements by Alderfer Auction regarding the condition of 
objects are for guidance only and should not be relied upon as statements of fact, and do not constitute a representation or assumption 
of liability by Alderfer Auction. Photographs may also be used to represent condition of an item.  

While every effort is made to determine provenance, authenticity and condition, it is the responsibility of the Bidder to arrive at their own 
conclusion prior to bidding. Provenance and authenticity including attributions are guaranteed by neither the consignor nor Alderfer 
Auction. 

Alderfer Auction strongly encourages bidders to personally inspect and preview all lots. The Bidder should also review online 
descriptions, listings and/or photographs to obtain necessary information. Bidders may contact Alderfer Auction for a condition report at 
ConditionReport@AlderferAuction.com. Alderfer Auction will attempt to furnish one, but shall not be liable for failing to do so. All auction 
inquiries must be received a minimum of 48 hours prior to the start of the auction. 

Textiles 
Textiles including rugs, are subject to varying degrees of wear, soiling and damage including pest damage and dry rot.  Bidders are 
responsible to satisfy themselves regarding the condition of the items they are bidding on from the information and photographs 
provided, by personal inspection at preview or by calling Alderfer Auction prior to preview for a condition report.  All items are sold “AS 
IS.” 

6. Estimates
Item estimates provided in print or electronic media are not a representation or a prediction of the hammer price that will be realized at
auction, which may be substantially different from our original estimates. We shall not be liable for any discrepancies between our
estimates and a price realized.

Any appraisal, estimate or opinion expressed by any principal or employee of Alderfer Auction, consultant to Alderfer Auction, or other 
person with respect to the anticipated auction price of any item or merchandise is a statement of opinion only and Alderfer Auction 
makes no guarantee, warranty or agreement with respect to the sale price of any item. 

7. Artwork Authorship & Authenticity
General

1. If we say "c." for circa, a certain date, then it was made within 25 years of that date.
2. Measurements are given within 1" of actual size.
3. Measurements are given height before width.
4. WAF means With All Faults
5. Alderfer Auction is not responsible for color variations in print and electronic media.
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6. Alderfer Auction is not responsible for typos in print and electronic media.
7. Terms & Conditions may change frequently and without notice. Latest version of Terms & Conditions will always supersede

any previous printed or online statements.

Authorship 
1. Name of Artist- Indicates that the work, in our best judgment, is by the named artist.
2. Attributed to- In our best judgment, the work may be by the artist.
3. Circle of- In our best judgment, a work of the period of the artist and closely related to the artist's style.
4. School of- In our best judgment, a work by a pupil or follower of the artist.
5. After- In our best judgment, a copy of the known work of the artist.
6. In the Manner of- This painting represents the style of the named artist but was painted at a later date; the authorship is

unknown.
7. Bears Signature - This painting represents the style of the named artist.

Authenticity  
Signature- The signature, inscriptions and dates are transcribed in print as they appear and are located as follows: 

SLL: Signed Lower Left  
SLR: Signed Lower Right 
SUL: Signed Upper Left 
SUR: Signed Upper Right 
SLC: Signed Lower Center 
SUC: Signed Upper Center.  

1. If we state "signed" in our opinion, the signature is of the named artist.
2. If we state "bears signature" in our opinion, the signature might be that of the artist, but we make no guarantee that the work is

by the named artist.
Authentication Policy for the sale of US/Foreign Coins, Autographs, Comic Books, Sports Cards, Diamonds and Gemstones. 

1. Items offered for sale are described and graded by Alderfer Auction Team of specialists, relying on personal knowledge,
comparable sales and research in their respective fields. These items are described for information purposes, and are sold “As
Is”. Buyer(s) shall satisfy themselves through inspection, photos and/or condition reports.

2. ONLY guarantee of authentication is if documentation is provided by a third-party service including- PSA, SGC, ANACS and
GIA.

8. Clocks and Watches
Due to the sensitive and mechanical nature of clocks and watches, we do not guarantee them to be in running or working condition.

9. Furniture
If we say "Chippendale Mahogany Chest of Drawers," we represent that the piece was made during that period.

If we say "Chippendale Style Mahogany Chest of Drawers," we represent that the piece looks like the period mentioned, but it was 
crafted at a later date. 

10. Firearms
Alderfer Auction is a Licensed Federal Firearms Dealer (FFL) located in southeastern Pennsylvania. Whether you are buying or selling
firearms at Alderfer Auction you will be assured that your firearms have been processed according to the rigorous regulations
established by the Federal Government. It is recommended that all Firearms be checked by a competent gunsmith before firing
to ensure safe usage.

Registration Fees 
A $15 per gun transaction fee will be assessed for gun registration; $10 per gun transaction fee thereafter which is in addition 
to the total purchase price. 

Firearm Laws 
All firearms are sold in accordance with Federal and Pennsylvania State Laws. All post 1898 (Modern) firearms must be registered in 
compliance with Federal and State Law. Purchasers of Modern firearms who are Pennsylvania residents must complete state and 
federal registration forms at Alderfer Auction, 501 Fairgrounds Rd., Hatfield, PA 19440, or provide a signed copy of a Federal Firearms 
License from a dealer that your purchase can be shipped to. FFL Dealers and out-of-state buyers must have in their possession on the 
day of sale, signed copies of their Federal Firearms License in order to accept same-day delivery of modern firearms. Buyers who act 
as agents for FFL dealers must have a letter of agency as well as a signed copy of the dealers Federal Firearms License (FFL). Internet 
bidders who are out-of-state buyers and FFL dealers must email or fax a current FFL license within 24 hours of the close of the sale to 
Alderfer Auction email at shipping@alderferauction.com. Curio & Relic FFL licenses will be accepted on auction lots indicated in the 
description "(C&R)”. 

Curio and relic (C&R) firearms: The ATF has recognized only complete, assembled firearms as curios or relics. ATF’s classification of 
surplus military firearms as curios or relics has extended only to those firearms in their original military configuration. Frames or 
receivers of curios or relics are not generally recognized as curios or relics. 
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Note: As Federal and State laws are changing rapidly, Alderfer Auction will follow the latest laws, rules and mandates occurring the day 
the firearm or transfer of firearm ownership occurs.   

Specific State Restrictions 
Auctions may contain many firearms and items that are non-compliant (not allowed) in certain States. Alderfer Auction WILL NOT ship 
or SELL any of these items that are prohibited in any State. We are aware of these Sates and their Laws and it is the duty of each 
potential bidder to make sure they are allowed to own this legally in their respective States. Alderfer Auction WILL NOT convert or make 
any firearm compliant to meet a certain State's requirements. Listed here are state laws restricting the sale of certain high-capacity 
magazines. These are STATE laws, sometimes there are COUNTY or CITY laws with stricter restrictions. It is your responsibility to be 
or become familiar with local gun laws.  

California: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in California or anyone using a billing 
address in the state of California.  

D.C.: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in the District of Columbia or anyone using a billing
address for the District of Columbia.

Hawaii: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds that may fit a handgun to anyone in Hawaii or anyone 
using a billing address in the state of Hawaii.  

Illinois: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 12 rounds to anyone in Chicago, IL or anyone using a billing address 
in Chicago, IL. We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 15 rounds to anyone in Aurora, IL or anyone using a billing 
address in Aurora, IL.  

Maryland: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 20 rounds to anyone in Maryland or anyone using a billing address 
in the state of Maryland.  

Massachusetts: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in Massachusetts or anyone using a 
billing address in the state of Massachusetts.  

New Jersey: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in New Jersey or anyone using a billing 
address in the state of New Jersey. Firearms cannot be picked up at Alderfer Auction. All firearms must be shipped to a FFL holder in 
your state (including bb, pellet, black powder, and antique firearms). Assault weapons and banned firearms cannot be purchased at 
Alderfer Auction; find complete list per N.J.S. 2C:39 – 1. 

New York: We do not ship, sell, or offer for sale any magazines over 10 rounds to anyone in New York or anyone using a billing 
address in the state of New York. Firearms cannot be picked up at Alderfer Auction. All firearms must be shipped to a FFL holder in 
your state (including black powder and antique firearms). Assault weapons and banned firearms cannot be purchased at Alderfer 
Auction. 

Any firearms sold containing prohibited magazines as mentioned above will be shipped less the banned magazine, no refunds will be 
offered. 

Purchasers may inspect the merchandise and are urged to do so. The Auctioneer makes no warranty as to condition and shall not be 
responsible for any defects in any Lot. Any used firearm should be inspected by a competent gunsmith for safety, function, and proper 
ammunition type/size before attempting to fire. Any description of mechanical function or condition does NOT mean the gun has been 
inspected or tested for firing capabilities. All goods are exposed for Public Exhibition and for Internet buyer's, condition is described in 
the listings. 

Firearm Shipping 
For firearms and CNRs please upload your FFL to alderferauction.com/services/shipping.com or email to 
shipping@alderferauction.com. 
Antique firearms, please submit complete information at alderferauction.com/services/shipping.com or email your name, address and 
email to shipping@alderferauction.com.  

Alderfer Auction is FFL approved and therefore all shipping, packing and insurance are handled by us. Fees must be paid in advance 
and the shipping cost will be applied to your credit card on file. Shipping, handling and insurance fees will be applied to each item. To 
economize, we will pack multiple items of similar size and type together if possible. 

All firearms require insurance and a required signature. 

Any winning bid outside the continental United States must make arrangements with an FFL Importer/Exporter. The bidder is 
responsible for all shipping costs related to Alderfer Auction and to the Importer/Exporter. Complete Third Party Release Form at: 
https://www.alderferauction.com/services/shipping  

Packing fees: 
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1. $25 for the first long gun
2. $10 for each additional long gun
3. $11 for the first handgun
4. $6 fee for each additional handgun

Any winning bidder wanting to ship a firearm or firearms outside of the continental United States must make arrangements with an FFL 
Importer/Exporter. The bidder is responsible for all shipping costs related to Alderfer Auction requirements as stated above to the 
Importer/Exporter, and all costs in accordance with the Importer/Exporter in shipping the firearm(s) to said bidder. 

Questions regarding shipping, handling and insurance costs or tracking of your package, please contact our shipping department at 
shipping@aderferauction.com. 

Please allow 2 weeks for shipping from receipt of payment. You will receive an emailed tracking number once your package has 
shipped. 

11. Endangered Species
Each threatened and endangered species will be assessed on a case-by-case basis as mandated by State and Federal laws. If you
have questions, please call 215-393-3000.

12. Estate Sale Auctions
Alderfer Auction conducts auctions at various different onsite locations through online only timed auctions. The terms and conditions
mentioned herein apply to these auctions along with the requirements below regarding merchandise pick-up.

Designated location and pick-up times are established for customers to remove their purchased items. Schedule a pick-up time via 
https://booking.appointy.com/alderferauction or call 215-393-3000. https://booking.appointy.com/alderferauction instructions will be 
included in your invoice. 

NO REFUNDS will be given on purchased items that are not picked up during the designated pick-up time. 

Delivery 
Delivery fees are additional to the total purchase price. Please call or email for delivery fees for your particular lot(s). Fees must be paid 
in advance by credit card. If you choose to have your item(s) delivered, YOU ARE RESPONSIBLE FOR MAKING DELIVERY 
ARRANGEMENTS. Please call us to arrange these services no later than 24 hours prior to the auction pick-up time. 

If you are in need of your purchase being brought back to Alderfer Auction for pick-up at our facility or would like the item(s) to be 
delivered to your home, call or email to make delivery arrangements: 

Alderfer Auction 
Delivery Department 
215-393-3000 office

13. Limitations of Liability
Alderfer Auction is not liable for any breach or default by the consignor of a Lot. Alderfer Auction may withdraw any item before the sale
if there is doubt as to the authenticity, title, or laws restricting the sale of the item or the accuracy of the Consignor’s representations.

14. Governing Law
Pennsylvania State Law prohibits any owner from bidding on their own merchandise to enhance the value. “Bidding in” or bidding on
behalf of the Consignor shall be grounds for discontinuation of the auction and a claim for any resulting damages including, but not
limited to, a reasonable amount for lost commissions.

Alderfer Auction logo(s), content and photography are copyright materials that may not be copied, used or duplicated without the written 
consent of Corporate: Alderfer Auction, 501 Fairgrounds Rd., Hatfield, PA 19440. 
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